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Foods to Eat and
Avoid with Gout

تاکید نماینده وزارت صنعت کامرون بر گسترش همکاري با ایران؛

ایران کریدور تجاري 
و سرمایه گذاري بین آفریقا 
و آسیا
هشدار دیپ مایند گوگل:

هوش جامع مصنوعی 
می تواند بشریت را نابود 
کند

در مدیریت جدید؛

حمایت از شرکت هاي 
دانش بنیان راهبرد اصلی 
اوقاف اصفهان

اعطاي 1400 میلیارد تومان 
تسهیلات بانکی به
60 شرکت دانش بنیان

استاندار اصفهان در بازدید از غرفه «سرمایه گذاري در نصف جهان صادرات به همه جهان اکسپو 2025» مطرح کرد:  

اصفهان قطب جدید زنجیره هاي ارزشی   
6

2

منبع: استانداري

38

26

چهار سال از تصویب قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» می گذرد؛

کفه دستاوردها خالی اما وزنه امید سنگین

درحالی به پیشواز آخرین روز کاري هفته 
می رویم که زهر فروش تاحدودي در بازار 
یکشنبه و دوشنبه گرفته شد و در بازار 
شاهد صفوف خرید خوبی بودیم، اما این 
پایان ماجرا نیست و سیو سود احتمالی 
برخی فعالان بازار پس از موج شدید 
عرضه هاي این چند روز، باعث خواهد 

شد تا مجددا بازار کمی فاز تدافعی بگیرد.
حال سوال اساسی اینجاست که چرا این 
روزها این قدر فروش ها در بازار بالاست، 
با وجود اینکه اکثرا منتظر اخبار خوب 

سیاسی و توافق هستند؟ اما همچنان در 
بازاري که به اکثر سهامداران بدهکار است 

فروشندگان زیادي وجود دارد.
این مورد را باید از بعد مالی رفتاري بررسی 
نمود، از دید مالی رفتاري، زیان گریزي و 
پشیمان  گریزي در این روزهاي بازار خیلی 
اثرگذارند. ما دوست داریم همین چیزي 
که تا الان به دست آمده است را فریز کنیم 
و اگر وقتی بازار پایین آمد دچار حسرت و 
پشیمانی نشویم! تا اینجاي کار شاید همه 

چیز عقلانی باشد!

مثلا  اگر  که  است  این  مشکل  اما 
هفته آینده بازار به دلیل اخبار مثبت 
مذاکرات صعودي شود، اکثرا دوباره و 
بر اثر هیجان گله اي و فومو FOMO در 
قیمت هاي بالاتر و با هیجان بیشتر به بازار 
برمی گردند، یعنی علاوه بر اینکه احتمالا 
بخشی از بازدهی را از دست می دهند، 
ممکن است گزینه هاي ضعیف تري نسب 

به قبل هم خریداري کنند.

ادامه در صفحه 2...

فریز سود در بورس

مراسم ولادت حضرت معصومه (س) با حضور دختران در سالن دوازده هزار نفري 
مجموعه ورزشی آزادي برگزار شد.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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هابیل خاوري| کارشناس بورس سرمقالــه |

مدیر جدید بخش 
توسعه سیري و 
آغاز تحولات در 
اپل

چهره روز

مایک راك ول؛
Iran Expo 2025 kicks off 
in Tehran

100 artisans take part at 
IRAN EXPO 2025
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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آگهی مناقصه عمومی   
  شهرداری گز برخوار در نظر دارد:

به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهرگزبرخوار ، عمليات امور مرتبط با حفظ، نگهداری، حراست و 
توسعه فضای سبز شهری شهرگز برخوار به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند 
جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه به تاریخ 1404/02/18 به سامانه 
تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. ضمناً اطلاعات 
تكمیلی مناقصه فوق از طریق وب سایت شهرداری به نشــانی www.gazborkhar.ir در دسترس 
می باشد. همچنین واحد فضاي سبز شهرداري با شماره تلفن45721961 -031 داخلي 143 در ساعات 

اداري آماده پاسخ گویي به سوالات احتمالي مي باشد.
شناسه آگهی: 1921730علي براتي  -شهردار گز برخوار

نوبت اول



در شـــهر

Isfahan News

به گزارش خبرنگار مهر، آیت االله سیدیوسف طباطبایی نژاد شامگاه دوشنبه 
در دیدار با مدیرعامل و معاونین شرکت آبفاي استان اصفهان با اشاره به 
لزوم فرهنگ سازي مصرف و مدیریت مصرف در برق، آب و گاز اظهار کرد: 
عدالت اجتماعی می طلبد که به همه روستاها آب، گاز و برق داده شود و این 
در حالی است که ما در زمینه صنعتی مانند برق به جایی رسیده ایم که از تولید 
7 هزارمگاوات به 85 هزار مگاوات دست یافته ایم و این از معجزه هاي انقلاب 
است. وي افزود: در دوره اي پس از انقلاب اشتباهی که انجام شد این بود که 
براي حفظ و نگهداري این صنعت بودجه کافی قرار ندادیم و قصد کردند پول 
چاپ نکنند و البته این کار درستی بود، اما به این شرط که کسر بودجه دولت 
از پول برق تأمین نمی شد. امام جمعه اصفهان با بیان اینکه براي نگهداري و 
توسعه صنعت برق سالانه 14 هزار میلیارد تومان بودجه نیاز است، گفت: در 
مورد جاده نیز همین کار را انجام دادند و اگر این کار ادامه یابد جاده هاي ساخته 
شده از بین می رود و بیشتر دولت ها نیز زمانی که روي کار می آیند می خواهند 

اقدامات جدید انجام دهند، در حالی که باید ابتدا زیربناها را درست کرد.
وي اضافه کرد: در استان اصفهان 85 شهرك صنعتی وجود دارد که در هر 
یک از آنها از 50 تا 500 کارخانه فعال است و همه این شهرك ها نیاز به برق 
دارند. نماینده ولی فقیه در استان اصفهان در بخش دیگري از سخنان خود 
به ساماندهی ها و حریم سازي هاي اطراف زاینده رود پرداخت و هم چنین 
توصیه هایی در این باره کرد و افزود: در زمینه مصرف بی رویه در برق، گاز و 
آب با وجود بسیاري از خانه هاي داراي استخر باید فرهنگ مصرف درست 
شود. در ابتداي این دیدار ناصر اکبري مدیرعامل شرکت آبفاي استان 
اصفهان گزارشی از وضعیت آبی و بحران موجود در این حوزه ارائه کرد 
و اظهار داشت: امسال شرایط بارش حاد و خاص است و تاکنون جلساتی 
پیرامون مدیریت مصرف و توزیع داشته ایم تا از شرایط آبی امسال با توجه به 

اینکه شرایط آب کشاورزي نیز مناسب نیست گذر کنیم.
وي با بیان برخی محدودیت ها و مشکلات آبی اصفهان با توجه به شرایط 
آبی سال گذشته و افزایش دماي بی سابقه و فصلی شدن زاینده رود عنوان 
کرد: وضعیت ما با این شرایط بسیار دشوار است ولذا باید از ائمه جمعه خواسته 
شود تا در زمینه مصرف آب بیشتر مردم را توجیه و تبیین کنند تا در این باره 

براي مردم فرهنگ سازي شود.

کیان دهراب پور در گفتگو مهر از افزایش قابل توجه ذخیره خون استان 
اصفهان خبر داد و گفت: مراکز اهداي خون این استان در روز 8 اردیبهشت 
1404 شاهد حضور گسترده و ایثارگرانه مردم بودند.وي افزود: در این روز، 
1616 هم استانی نوع دوست به مراکز اهداي خون مراجعه کردند که از این 
تعداد، 1224 داوطلب موفق به اهداي خون شدند. این میزان اهداي خون 

باعث شده است که ذخیره خون استان به بیش از حد ایده آل برسد.
دهراب پور همچنین به حضور چشمگیر جوانان و بانوان در این روز اشاره 
کرد و گفت: 229 نفر از بانوان استان اقدام به اهداي خون کامل کردند. وي 
ابراز امیدواري کرد که جوانان، بانوان و دیگر اقشار مردم در روزهاي آینده نیز 

با حضور خود در مراکز اهداي خون، به یاري بیماران بشتابند.

امام جمعه اصفهان ساماندهی و حریم سازي رودخانه 
زاینده رود را ضروري دانست.

مدیرکل انتقال خون اصفهان از استقبال بی نظیر مردم 
در مراکز اهداي خون خبر داد و اعلام کرد: ذخیره خون 

استان به سطحی ایده آل رسیده است.

ساماندهی و حریم سازی 
رودخانه زاینده رود ضروری است

ذخیره خون اصفهان 
به بیش از حد ایده آل رسید

امام جمعه اصفهان:

دبیر جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی نائین از حضور کاروان «زیر سایه خورشید» 
با حضور خادمان آستان قدس رضوي هم زمان با دهه کرامت در شهرستان 

نائین خبر داد.
علی پوربافرانی در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: هم زمان با ایام دهه 
کرامت امسال و همانند سال گذشته با پیگیري کانون جوانان رضوي شهرستان 
نائین، خادمان آستان مقدس رضوي با عنوان کاروان «زیر سایه خورشید» همراه 

با پرچم متبرك حرم در شهرستان نائین حضور پیدا می کنند.

وي افـزود: سـال گذشـته نیـز هم زمان بـا ایـام فرخنده دهـه کرامت شـاهد 
حضـور ایـن کاروان در نقـاط مختلف شهرسـتان از جملـه قدمگاه امـام رضا 
(ع) در محله کلـوان نائین و شـهر بافران بودیـم و این برنامه یـکی از اقدامات 
بسیار خوب و شایسـته تقدیر آسـتان قدس رضـوي و کانون جوانـان رضوي 

. ست ا
دبیر جبهه فرهنگی اجتماعی انقلاب اسلامی شهرستان نائین گفت: امسال 
نیز کاروان «زیر سایه خورشید» در تاریخ 13 اردیهشت در بیش از 10 نقطه از 

شهرستان نائین میهمان مردم متدین و مهمان نواز کویر است که حضور در جمع 
زندانیان شرق استان اصفهان در زندان نائین، جمع پاکبانان شهر نائین و برخی 

مدارس از برنامه هاي ویژه این روز است.
وي علاقه مردم به امام رضا (ع) را غیرقابل وصف خواند و افزود: عشق و ارادت 
مردم ایران اسلامی به ویژه شهرستان نائین به خاندان اهل بیت (ع) تمام نشدنی 
و دلی است و شعار محوري ایران امام رضا (ع) نشان از همین عشق و ارادت مردم 

جاي جاي کشور به امام هشتم است.

کاروان «زیر سایه 
خورشید» مهمان 
نائینی ها می شود

نماینده وزارت صنعت کامرون در دیدار 
با معاون اقتصادي استاندار اصفهان از 
برنامه هاي گسترده همکاري فناورانه 
و صنعتی با ایران خبر داد و اصفهان را 
به عنوان یکی از کانون هاي اصلی این 

همکاري ها معرفی کرد.
از  تسنیم  خبرگزاري  گزارش  به 
صنعت  وزارت  ،نماینده  اصفهان 
کامرون با معاون اقتصادي استاندار 
غرفه  از  و  کرد  دیدار  اصفهان 
نصف جهان  در  "سرمایه گذاري 
صادرات به همه جهان اکسپو 2025"

بازدید به عمل آورد
بازدید  این  آکوا در حاشیه  دکتر 
به پتانسیل هاي بالاي فناوري و 
صنعتی ایران و استان اصفهان اشاره 
کرد و گفت: ایران با برخورداري از 
تکنولوژي هاي پیشرفته و تسهیلات 
ویژه براي انتقال دانش، یکی از 
شرکاي کلیدي کامرون در توسعه 

صنعتی خواهد بود.
وي در ادامه به نقش ایران کلیدي 

ایران به عنوان "کریدور تجاري 
و سرمایه گذاري بین آفریقا و آسیا"
اشاره کرد و گفت: رئیس جمهور 
ایران تسهیل مراودات تجاري بین 
کشورهاي آفریقایی و ایران تأکید 
کردند و در همین راستا ما به دنبال 
گسترش همکاري ها در حوزه هاي 
و  پیشرفته  صنایع  داروسازي، 
زیرساخت هاي تکنولوژیک هستیم 
و بر همین اساس از صنایع اصفهان 

بازدید به عمل خواهیم آورد. 
نماینده وزارت صنعت کامرون در 
بخش دیگري از سخنانش به بیان 
اشتراکات فرهنگی و اقلیمی بین دو 
کشور پرداخت و متذکر شد: فرهنگ 
مردم ایران و کامرون به هم نزدیک 
است و این نزدیکی بستر مناسبی براي 
توسعه روابط اقتصادي فراهم آورده؛ در 
همین راستا ما ایران را به عنوان یکی از 
بازارها و مقاصد اصلی خود می شناسیم 
و تلاش خواهیم کرد که در سال هاي 
آینده حجم همکاري ها بین دو کشور 

گسترش یابد. 
وي در پایان نسبت به آینده روابط دو 
کشور ابراز امیدواري کرد و گفت: این 
نمایشگاه گام مهمی براي آغاز فصل 
جدید همکاري هاي دو کشور است و 

مطمئن هستیم که نتایج مثبتی در پی 
خواهد داشت.

آکوا اضافه کرد:این اظهارات در 
چارچوب برنامه هاي دولت کامرون 
براي توسعه شراکت با کشورهاي 

داراي فناوري هاي پیشرفته مطرح 
شده و انتظار می رود در ماه هاي آینده، 
هیأت هاي تجاري و صنعتی دو کشور 
مذاکرات خود را براي عملیاتی کردن 

این توافق ها آغاز کنند.

تاکید نماینده وزارت صنعت کامرون بر گسترش همکاری با ایران؛

ایران کر�دور تجاری و سرمایه گذاری بین آفر�قا و آسیا

...ادامه از صفحه ۱

واقعا ما نمی دانیم هفته آینده قرار است 
چه اتفاقی بیفتد، چراکه عدم قطعیت ها 
درخصوص شرایط سیاسی زیاد است! پس 
شاید براي اینکه تصمیم  سرمایه گذاري را 
منطقی  تر کنیم، بهتر است ببینیم اصلا سهام 
فعلی که در پرتفوي خود داریم ارزشمند است 
یا خیر. اگر نمی ارزد که قمار نکنیم و بفروشیم، 
اگر بعدش هم بازار مثبت شد حداقل به این 
سهام برنگردیم. اگر می ارزد هم که ریسک 
اتفاقات کوتاه  مدت این روزها را به جان 
بخریم. در این صورت حداقل یک محاسبه اي 
داریم و همه چیز را به شانس واگذار نکرده ایم!

ازسوي دیگر و از منظر سیاسی، شرایط کمی 
از آن جو خوشبینی صددرصد فاصله گرفته و 
کمی منطقی تر بازار را تحلیل می کنند. هر چند 
صحبت هاي ترامپ تا حدودي فضاي کلی 
را بهبود بخشیده اما در نقطه مقابل نتانیاهو 
و رژیم موقت اسراییل را داریم که دست از 

تهدید بر نمی دارد.
مقایسه قدرت خریدار و فروشنده در تابلوي 
معاملات، آیتم مهمی است که نباید در 
خرید و فروش ها از آن چشم پوشی کرد. 
نکته قابل تأمل در معاملات دو روز گذشته 
و البته چهارشنبه، قدرت بالاي فروشندگان 
نسبت به خریداران در نمادهاي بزرگ نظیر 
فولاد وبملت شستا حکشتی و اهرمی ها و حتی 
پالایشی هاست. هر چند می توان گفت این 
سهام رشد خوبی داشته اند و سیو سود در آنها 
طبیعی است اما درنظر داشته باشید، پول هاي 
بزرگ سراغ سهم هاي کوچک نمی روند و 
درنهایت و با چرخش در گروه هاي مختلف 
از بازار خارج خواهند شد تزریق اخبار مثبت به 
بازار در چنین شرایطی می تواند به باقی ماندن 
منابع بزرگ در بازار کمک کرده و بازار را براي 

آنها جذاب نگه دارد.
بازار با خبر شروع مذاکرات با امریکا وارد یک 
روند صعودي شد و در بخش قابل توجهی از 
بازار شاهد رشد قیمتی خوب تاحدود 50درصد 
بودیم. هر چند سهام کوچک کمترین بهره را 
از این بازار بردند و رشد قیمت ها به سهام بزرگ 
و صندوق هاي اهرمی خلاصه شد اما کاملا 
طبیعی است که در این روند بازار با اصلاح 
همراه شود و بخشی از منابع قدیمی جاي خود 

را به پول هاي جدید و تازه نفس دهند.
سیو سود در این قیمت ها براي برخی فعالان 
طبیعی است و دست به دست شدن بازار 
بخشی از روندهاي صعودي است. سهم هایی 
که رشد بیشتري داشته اند اصلاح تند و 
تیزتري خواهند داشت و در مقابل جا مانده ها 
افت کمتري خواهند داشت و بیشتر مورد توجه 
خواهند بود. از این رو توصیه می کنیم در کنار 
سهام بزرگ و شاخص ساز و صندوق هاي 
طلا، بخشی از سبد خود را به شاخص 
هم وزنی ها و سهام کوچک تر اختصاص دهید. 
به استراتژي خود پایبند باشید و حد سود و حد 

ضررها را رعایت کنید.
در این روزها فعالان بازار سرمایه در فروش 
بی رحم و در خرید با احتیاط عمل می کنند و با 
کسی تعارف ندارند. از نظر بنده احتمال توافق 
بسیار بالا است، ولی در اینکه توافق باعث رشد 
بازار سهام شود یا خیر، تردیدهاي بسیار هست 
که با گذر زمان این مورد مشخص می شود. 
سیاست پولی و سرمایه گذاري خارجی کلید 

حل این معما است.

سرمقاله

گزارش

گزارش

با گذشت چهار سال از اجراي قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت، بررسی هاي کارشناسی در استان 
اصفهان نشان می دهد موفقیت این قانون، بیش 
از هر چیز به تضمین سلامت جسمی و روانی زنان 
وابسته است. کارشناسان حوزه سلامت، جمعیت و 
جامعه شناسی در این استان، تاکید دارند که صرف 
تدوین مشوق ها و تسهیلات، بدون توجه به الزامات 
فرهنگی، اجتماعی و بهداشتی، نمی تواند به هدف 

اصلی قانون یعنی افزایش نرخ باروري منجر شود.

از دیدگاه مدیران حوزه سلامت، زنان محور اصلی 
این قانون هستند و تحقق اهداف آن، منوط به فراهم 
بودن زیرساخت هاي مناسب در پنج حوزه اصلی 
بهداشت، آموزش، مالی، حقوقی و فرهنگی است. نادیا 
رحیمی، رئیس گروه سلامت مادران در دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان، می گوید: «قانون جوانی جمعیت 
ظرفیت هاي مهمی در حمایت از مادران دارد؛ از جمله 
مراقبت هاي رایگان دوران بارداري و مشوق هاي 
مالی، اما اجراي آن بدون بودجه پایدار، نیروي انسانی 

متخصص و زیرساخت هاي فیزیکی ممکن نیست.»
از جمله اقدامات پیش بینی شده در این قانون، توسعه 
مراکز زایمان مجهز، ارتقاء پوشش بیمه اي مادران 
باردار، راه اندازي سامانه هاي الکترونیک براي ثبت 
و پیگیري وضعیت بارداري و ارائه آموزش هاي 
عمومی درباره سبک زندگی سالم و علائم هشدار 
بارداري است. همچنین اجراي کمپین هاي آموزشی 
و اطلاع رسانی نیز با هدف ارتقاء سواد سلامت مادران 

و جامعه در دستور کار قرار گرفته است.

در بعد حمایتی، قانون تاکید دارد که با کاهش 
هزینه هاي زایمان و ارائه تسهیلات مالی، شرایط 
مناسبی براي فرزندآوري فراهم شود. همچنین 
توسعه پروژه هاي پژوهشی براي کاهش مرگ ومیر 
مادران، افزایش مرخصی زایمان و تشکیل گروه هاي 
مشاوره اي براي پشتیبانی روانی مادران نیز مورد تاکید 

قرار گرفته است.
رحیمی معتقد است که قانون جوانی جمعیت یک 
برنامه جامع است که اقدامات ساختاري، درمانی، 
آموزشی و اجتماعی را به صورت همزمان در بر 
می گیرد. او می گوید: «افزایش دسترسی به خدمات 
بهداشتی با کیفیت، به ویژه در مناطق محروم، کاهش 
زایمان هاي غیرضروري، ارتقاء سطح آموزش به 
پرسنل درمانی و حمایت از تحقیق در حوزه سلامت 

زنان از جمله اهداف کلیدي این قانون است.»
از سوي دیگر، اجراي موفق این قانون نیازمند اصلاح 
نگرش عمومی نسبت به مسائل مرتبط با ازدواج، 
بارداري و فرزندآوري است. در همین راستا، تدوین 
الگوهاي فرهنگی و بومی براي تقویت نگرش مثبت 
نسبت به فرزندآوري و آموزش نوجوانان و جوانان 
درباره موضوعاتی چون ازدواج، باروري و سلامت 

جنسی در دستور کار قرار دارد.
اما در کنار بعُد سلامت، یکی از چالش هاي مهم در 
مسیر اجراي این قانون، مسئله سقط جنین است؛ 
پدیده اي که بنا بر آمارها، بیش از 80 درصد آن به 
صورت غیرقانونی و خارج از نظارت مراکز درمانی 
صورت می گیرد. مجید جعفریان، جامعه شناس و 

پژوهشگر فرهنگ اسلامی، با اشاره به اینکه سقط 
جنین پیش از آنکه یک مسئله پزشکی یا حقوقی 
باشد، ریشه در ساختارهاي فرهنگی و اجتماعی دارد، 
می گوید: «تا زمانی که خانواده ها و زنان در فضاي 
فرهنگی مناسب براي پذیرش فرزند زندگی نکنند، 

قوانین بازدارنده نمی توانند نقش مؤثري ایفا کنند.»
او بر ضرورت تقویت رویکردهاي جامعه شناختی در 
تحلیل مسئله سقط جنین تاکید می کند و می گوید: 
«براي دستیابی به موفقیت در اجراي قانون جوانی 
جمعیت، ابتدا باید به گفتمان سازي فرهنگی در سطح 
جامعه بپردازیم. مفاهیمی مانند فرزندآوري، سقط، 
غربالگري یا بارداري ناخواسته باید در بستر اجتماعی 

و گفت وگو با مردم معنا پیدا کنند.»
جعفریان، فقدان اطلاعات پزشکی، داروهاي در 
دسترس، باروري ناخواسته، فشارهاي اقتصادي، رشد 
فردگرایی و حتی قصور کادر درمان را از عوامل موثر بر 
افزایش سقط جنین دانست و تاکید کرد: «پیشگیري 
از سقط جنین، پیش از هر چیز، نیازمند درك تجربه 
زیسته زنان و پرداختن به نگرانی ها و چالش هاي 

آن هاست.»
طبق گزارش بوم جمعیتی استان اصفهان، سقط جنین 
در کنار ناباروري و کاهش نرخ ازدواج، سه چالش 
عمده جوانی جمعیت در این استان محسوب می شود. 
جمعیت بالاي سالمندان، شیب تند پیري جمعیت و 
هشدار نسبت به منفی شدن نرخ رشد در سال هاي 
آینده، ضرورت اتخاذ سیاست هاي جدي تر و عمیق تر 

را نشان می دهد.

قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که از سال 
1400 به مدت آزمایشی هفت ساله اجرا می شود، 
در مجموع شامل 73 ماده و 81 تبصره است و از 
جمله اهداف اصلی آن، تسهیل ازدواج و افزایش 
فرزندآوري از طریق اعطاي مشوق هایی مانند 
تسهیلات ارزان قیمت، اختصاص زمین یا مسکن به 
خانواده هاي پرجمعیت، اعطاي خودرو بدون نوبت و 

مرخصی زایمان همراه با حقوق است.
با این حال، کارشناسان تاکید دارند که بدون توجه به 
وضعیت معیشتی خانواده ها، ارتقاء آگاهی عمومی، 
بهبود شرایط اشتغال زنان و از همه مهم تر، تضمین 
سلامت جسمی و روانی مادران، اهداف این قانون 
محقق نخواهد شد. به ویژه در شرایطی که بخش 
مهمی از سقط هاي جنین در خانه و بدون مجوز انجام 
می شود، تمرکز صرف بر ممنوعیت قانونی، بدون 
توجه به ریشه هاي اجتماعی، نه تنها بازدارنده نیست 
بلکه می تواند به افزایش رفتارهاي پرخطر منجر شود.
در پایان می توان گفت اگرچه قانون جوانی جمعیت 
گامی جدي در مسیر مقابله با بحران جمعیتی در 
کشور است، اما اجراي موفق آن نیازمند نگاهی جامع، 
بین بخشی و هماهنگ میان حوزه هاي سلامت، 

آموزش، اقتصاد و فرهنگ است. 
سلامت زنان، نه تنها پیش نیاز رشد جمعیت، بلکه 
شرط پایداري اجتماعی است و تا زمانی که این 
موضوع به عنوان محور اصلی سیاست گذاري ها دیده 
نشود، نمی توان انتظار داشت که اهداف جمعیتی 

کشور محقق شود.

کفه دستاوردها 
خالی اما وزنه 
امید سنگین

چهار سال از تصویب قانون 
«حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت» می گذرد؛ 
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گزارش

استانداري  بحران  مدیریت  مدیرکل 
اصفهان از جان باختن 2 نفر بدلیل وقوع 
انفجار در سوله  یک واحد صنعتی در 

شهرستان شاهین شهر خبر داد.
منصور شیشه فروش روز سه شنبه در گفت 
و گو با ایرنا افزود: این حادثه در سوله یک 
شرکت صنایع شیمیایی واقع در بخش 

میمه شهرستان شاهین شهر رخ داد.
وي با بیان اینکه نیروهاي اورژانس و 
هلال احمر پس از دریافت گزارش به 
محل حادثه اعزام شدند، افزود: در این 
حادثه یک نفر در دم جان باخت و یکی 
نتقال به مرکز  از مصدومان نیز حین ا
درمانی بدلیل شدت جراحت وارد شده 

درگذشت.

شیشه فروش اضافه کرد: یک مصدوم 
این حادثه که دچار سوختگی شدید شده 
بود با یک فروند بالگرد به مراکز درمانی 

منتقل شد.
استانداري  بحران  مدیریت  مدیرکل 
اصفهان افزود: اکنون اوضاع در این سوله 
تحت کنترل درآمده و خساراتی نیز به 

سقف و سازه آن وارد شده است.
به گفته وي، دلیل دقیق وقوع این حادثه 

پس از بررسی اعلام می شود.
به گزارش ایرنا، حادثه یاد شده در سوله 
شیمیایی(تولید  صنایع  مجتمع  یک 

محصولات آتش بازي) رُخ داده است.
شهرستان شاهین شهر و میمه در 20

کیلومتري شمال اصفهان قرار دارد.

جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر اصفهان گفت: یکی از 
اقدامات مثبتی که به زودي رقم خواهد خورد، افتتاح فاز نخست 
کمپ شرق به عنوان کمپ عمومی در ابتداي پیک تابستان و 
ایجاد کمپ تندرستی به صورت یک "هتل کمپینگ" در کمپ 

شرق است.
به گزارش خبرگزاري تسنیم از اصفهان، مهدي بقایی در آئین 
تجلیل از خادمان ستاد خدمات سفر شهر اصفهان ضمن ابراز 
تسلیت به مناسبت حادثه وقوع انفجار در بندر شهید رجایی 
بندرعباس اظهار کرد: ساختار ستاد سفر در شهرداري نیاز به 

انسجام بیشتري دارد و به رغم پیگیري ها تاکنون موفق به 
ایجاد یک ساختار متمرکز همچون تهران نشده است؛ هدف ما 
گسترش سفرها در طول سال به ویژه در فصول پاییز و زمستان 
است تا ظرفیت هاي گردشگري اصفهان بهتر به کار گرفته شود.

وي افزود: از اقدامات انجام شده آغاز نگاه استانی به فضاي 
گردشگري در ستاد بود؛ براي نخستین بار فرمانداري فلاورجان 
اقدام به راه اندازي یک اتوبوس رایگان روزانه از باغ فدك به 
فلاورجان کرد و در فضاي شهري نیز کانترهایی در میدان 
انقلاب و میدان امام (ره) اصفهان براي بخش خصوصی داشتیم.

جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر اصفهان تصریح کرد: 
بخش خصوصی نقش مهمی در توسعه گردشگري دارد و در سال 
جاري عملکرد این بخش نسبت به سال گذشته بهبود یافت، 
بنابراین مقرر شد سیاست گذاري براي برنامه هاي آتی زودتر 

آغاز شود تا مشکلات سال 1404 تکرار نشود.
وي خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات مثبتی که به زودي رقم 
خواهد خورد، افتتاح فاز نخست کمپ شرق به عنوان کمپ 
عمومی ابتداي پیک تابستان و ایجاد کمپ تندرستی به صورت 
یک "هتل کمپینگ" در کمپ شرق با مشارکت جامعه هتل داران 
اصفهان است که نویدبخش تحولاتی مثبت در گردشگري این 

شهر خواهد بود.

مدیرکل سازمان تعاون روستایی اصفهان 
گفت: یکی از اهداف مهم دولت وفاق، 
کوتاه کردن دست واسطه ها و کم کردن 
فاصله تولید در مزرعه تا سفره مردم است.

محسن حاج عابدي در حاشیه افتتاح 
ساختمان اداري شرکت تعاونی کشاورزي 
دامداران گلپایگان و حومه و در گفت و گو 
با ایرنا اظهار داشت: دامداري هاي صنعتی 

با ثبت نام در بازارگاه، نهاده هاي دامی را از 
این تعاونی دریافت کرده و نیازهاي دیگر 

خویش را برطرف می کنند.
حاج عابدي با اشاره به رتبه سوم گلپایگان 
در تولید شیر استان اصفهان، خاطرنشان 
کرد: این شهرستان با حدود 15 هزار راس 
گاو شیري، در طول سال حدود یکصد 
و 20 هزار تن شیر تولید می کند. وي با 
بیان اینکه گلپایگان با داشتن یکصد و 
85 هزار راس دام سبک و بیش از 30 هزار 
راس دام سنگین، قطب اصلی دامداري در 
غرب استان اصفهان محسوب می شود، 
تصریح کرد: این دام ها در چهار هزار واحد 
دامداري کوچک روستایی و 52 واحد 
دامداري صنعتی پرورش داده می شوند. 

مدیرکل سازمان تعاون روستایی اصفهان:مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

انفجار سوله در یک واحد صنعتی 
اصفهان ۲ قربانی گرفت

فاز نخست کمپ گردشگری شرق اصفهان در آستانه افتتاح 

کم کردن فاصله مزرعه تا سفره
از اهداف دولت وفاق است



خودرو
موبایل گجت

سخت افزار

گیم

قیمت دسته گیم کیوب 
کنسول سوییچ ۲

چقدر است؟
محبوب  و  نوستالژیک  کنترلر  نینتندو 
جدیدش  کنسول  براي  را  گیم کیوب 

خود یعنی سوییچ 2 عرضه می کند.
نینتندو در وب سایت رسمی خود اعلام 
کنسول  براي  گیم کیوب  دسته  کرد 
عرضه  دلار   65 قیمت  با   2 سوییچ 
خواهد شد. این کنترلر از 5 ژوئن (15
عرضه ي  با  هم زمان   ،(1404 خرداد 
بازار  وارد   ،2 سوییچ  کنسول  رسمی 

می شود.
در سایت  ارائه شده  اطلاعات  اساس  بر 
از   2 سوییچ  گیم کیوب  کنترلر  نینتندو، 
تاریخ 8 تا 12 می (18 تا 22 اردیبهشت 
قرار  کاربرانی  اختیار  در  فقط   (1404
کنسول  خرید  براي  که  گرفت  خواهد 
از  مستقیم  دعوت نامه ي   2 سوییچ 
از آن، از  نینتندو دریافت کرده اند. پس 
اردیبهشت 1404)،   23) می  تاریخ 13 
Nintendo اشتراك  داراي  خریداران 

به سفارش  قادر  Switch Online هم 
نینتندو  حساب  هر  بود.  خواهند  کنترلر 
دسته  این  از  عدد  یک  می تواند  فقط 

سفارش دهد.
گیم کیوب  دسته ي  ظاهري  طراحی 
این  اصلی  نسخه ي  به  شبیه  بسیار 
مخصوص  مدل  اما  است،  محصول 
عرضه  بی سیم  به صورت   2 سوییچ 
تا  دارد  اضافی  دکمه ي  چند  و  می شود 
شرکت  این  جدید  کنترلرهاي  سایر  با 
هماهنگ باشد. البته، کنترلر گیم کیوب 
دکمه ها  برخی  نداشتن  به دلیل  جدید 
سازگار   2 سوییچ  بازي هاي  همه ي  با 

نخواهد بود.
کنسول  بازي هاي  نینتندو،  اعلام  طبق 
اشتراك  از  بخشی  به عنوان  گیم کیوب 
Nintendo Switch Online Expan-

در   2 سوییچ  براي  sion Pack Plus
روز  در  گرفت.  خواهند  قرار  دسترس 
نینتندو،  کنسول  جدید  مدل  عرضه ي 
مثل  عناوینی  به  می توانند  کاربران 
The Legend of Zelda: The Wind
F-Zero GX بازي پرسرعت ،Waker

داشته  دسترسی   Soulcalibur II و 
باشند.

با تمرکز بر کاهش مصرف انرژی؛
هشدار دیپ مایند گوگل:

از حدود 300 دلار آغاز  تلویزیون هاي سري ردمی تی وي ایکس 2025  قیمت 
می شود.

که  X 2025 شیائومی به تازگی در بازار چین از سري جدید تلویزیون هاي ردمی
مصرف انرژي پایینی دارند رونمایی کرده است. براساس گزارش ها، این تلویزیون ها 
در اندازه هاي مختلف 55 اینچی، 65 اینچی، 75 اینچی و 85 اینچی عرضه می شوند 

و قیمت آنها از حدود 308 دلار آغاز می شود.
ترکیبی جذاب از امکانات پیشرفته،  Redmi TV X 2025 سري جدید تلویزیون هاي
ازجمله نرخ نوسازي بسیار بالا، قابلیت هاي ویژه براي بازي هاي ویدیویی و مصرف 

بهینه انرژي را در قالب محصولی مقرون به صرفه در اختیار کاربران قرار می دهند.

TV X 2025 مشخصات تلویزیون هاي ردمی
سري ردمی تی وي ایکس 2025 از وضوح 4K معادل 3840 × 2160 پیکسل 
برخوردار است که تصاویر بسیار دقیق و واضحی ارائه می دهد. این مدل ها از پنل 
144 هرتز داخلی استفاده می کنند و قابلیت پشتیبانی از حالت بازي 288 هرتز دارند 
که باعث می شود صحنه هاي سریع با حرکات روان و تاري کمتر نمایش داده شوند. 
این تلویزیون ها همچنین 94 درصد فضاي رنگی DCI-P3 را پوشش می دهند و 

دقت رنگ آنها در حد ΔE≈2 است
که به معناي تولید رنگ هاي طبیعی و دقیق بدون نیاز به تنظیمات اضافی است.

تمام مدل ها به سیستم عامل HyperOS 2 شیائومی مجهزند که عملکرد سیستم 
را بهبود می دهند و تجربه کاربري روان تر را ممکن می کنند. پردازنده چهارهسته اي 
Cortex-A73 و پردازشگر گرافیکی Mali-G52 MC1 همراه 4 گیگابایت حافظه 
رم و 64 گیگابایت حافظه داخلی، امکان اجراي روان برنامه ها و چندوظیفگی را 

فراهم می کند.
از تکنولوژي هاي Dolby Vision و Dolby Atmos پشتیبانی  تلویزیون ها  این 
می کنند که تجربه تماشاي تصویري و صوتی غنی و همه جانبه را براي کاربران به 
FreeSync Premium و DTS:X ارمغان می آورند. همچنین از ویژگی هایی مانند
HDMI 2.1 برخوردارند که به کیفیت بیشتر صدا و تصویر کمک می کنند. 2 پورت

با پشتیبانی از VRR (نرخ نوسازي متغیر) و ALLM (حالت تأخیر کم خودکار) براي 
گیمرها در نظر گرفته شده است تا تجربه بازي روان تري فراهم کند.

مصنوعی  جامع  هوش  می گوید  دیپ مایند 
می تواند سال 2030 از راه برسد و آسیب هاي 
آنها  از  یکی  شاید  که  کند  وارد  شدیدي 

نابودي بشریت باشد.
صفحه اي   145 مقاله اي  گوگل  دیپ مایند 
کرده  منتشر  مصنوعی  هوش  امنیت  درباره 
 (AGI) مصنوعی  جامع  هوش  می گوید  که 
و  برسد  راه  از   2030 سال  تا  است  ممکن 
اما برخی  ایجاد کند  «آسیب هاي شدیدي» 
جامع  هوش  مفهوم  می گویند  کارشناسان 
زمان  و  است  مبهم  بسیار  هنوز  مصنوعی 
انتشار آن مشخص نیست؛ نمی توان اکنون 

آن را به درستی ارزیابی کرد.
خود  تحقیقاتی  مقاله  در  گوگل  دیپ مایند 
انسان  سطح  مصنوعی  هوش  می گوید 
می تواند سال 2030 به  وجود بیاید و شاید به 
بشر آسیب هاي شدیدي بزند. البته محققان 
دیپ مایند مشخص نمی کنند این آسیب هاي 
به خطراتی  اما  بود  چه خواهند  شدید دقیقاً 
که می توانند «بشریت را براي همیشه نابود 

می کند،» اشاره کرده اند.
همچنین در این مقاله که یکی از نویسندگان 

از   ،(Shane Legg) لگ»  «شین  آن 
نشده  گفته  است،  دیپ مایند  بنیان گذاران 
و  انقراض  به  منجر  می تواند   AGI چگونه 
بیشتر  مقاله  واقع  در  شود.  انسان  نابودي 
روي مراحلی تمرکز کرده که دیپ مایند فکر 
آسیب  و  تهدید  کاهش  براي  باید  می کند 

شدید از سوي AGI انجام شود.

هوش  درباره  دیپ  مایند  هشدار 
جامع مصنوعی

دیپ مایند،  مدیرعامل  هاسابیس»،  «دمیس 
هوش  بود  گفته  مصاحبه اي  در  پیشتر 
از  آینده  تا 10 سال  جامع مصنوعی طی 5 
2030 سال  دارد  باور  او  رسید.  خواهد  راه 
توانایی هاي هوش مصنوعی هم سطح انسان 
مقاله  در  شرکت  این  اکنون  بود.  خواهد 
پیشرفته  فناوري  این  خطرات  به  اخیرش 

پرداخته است.
محققان دیپ مایند خطرات هوش مصنوعی 
پیشرفته را به 4 دسته اصلی تقسیم می کند: 
هوش  از  افراد  عمدي  استفاده  سوءاستفاده: 
ناهماهنگی:  آسیب رساندن؛  براي  مصنوعی 

ناخواسته  مضر  رفتارهاي  که  سیستم هایی 
اشتباهات: شکست هاي  توسعه می دهند؛  را 
مصنوعی  هوش  توسعه  در  غیرمنتظره 
آموزش مدل ها  یا  به دلیل نقص در طراحی 
که  شود  آسیب هایی  به  منجر  می تواند  که 
هوش مصنوعی متوجه آنها نیست؛ درنهایت 
انگیزه هاي متضاد  خطرات ساختاري که به 
مختلف  گروه هاي  ازجمله  طرف،  چندین 
احتمالاً  و  شرکت ها  یا  کشورها  افراد، 
اشاره  مصنوعی  هوش  سیستم  چندین 

دارد.
برخی  انتقاد  مورد  دیپ مایند  پژوهش 
متخصصان ایمنی هوش مصنوعی نیز قرار 
Anthony) آگویر»  «آنتونی  است.  گرفته 

اجرایی  مدیر  و  هم بنیان گذار   ،(Aguirre
مؤسسه Future of Life با محوریت ایمنی 
است  گفته  فورچون  به  مصنوعی،  هوش 
تحسین برانگیزي  «تلاش  دیپ مایند  اگرچه 
جامع  هوش  خطرات  به  پرداختن  براي 
بسیار  اقدامات  به  داده،  انجام  مصنوعی 

بیشتري نیاز است.» او می گوید:
[مقاله]  نویسندگان  خود  که  «همان طور 

مصنوعی  جامع  هوش  می کنند،  اشاره 
به سرعت  و  برسد  راه  از  به زودي  می تواند 
خود را بهبود بخشد و از توانایی هاي انسانی 
ذاتاً  سیستم هایی  چنین  رود.  فراتر  بسیار 
غیرقابل پیش بینی هستند و ما به ساخت آنها 
بسیار نزدیک تر از درك چگونگی کنترلشان 
ممکن  چیزي  چنین  اگر  البته  هستیم، 

باشد.»
Heidy Kh-) خلاف»  «هایدي  همچنین 
مصنوعی  هوش  ارشد  دانشمند   ،(laaf
مؤسسه AI Now، به تک کرانچ گفته هوش 
جامع مصنوعی هنوز تعریف واضحی ندارد؛ 
به همین دلیل نمی توان از نظر علمی آن را 

بررسی کرد.
علوم  بازنشسته  استاد  مارکوس»،  «گري 
می گوید  نیز  نیویورك  دانشگاه  شناختی 
هوش مصنوعی فعلی که مبتنی بر مدل هاي 
زبانی بزرگ است، نمی تواند با هوش انسانی 
در همه حوزه ها تطبیق پیدا کند، به خصوص 
وقتی جنبه هایی از هوش انسانی مانند توانایی 
یادگیري از نمونه هاي نسبتاً کم و استدلال 

مبتنی بر خرد جمعی را در نظر بگیریم.

۲۰۲۵ X تلویزیون های ردمی
هوش جامع معرفی شدند

مصنوعی 
می تواند 
بشر�ت �ا 
نابود کند
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Isfahan News

هوندا NSX پلیس ژاپن امکان فرار 
را از قانون شکنان سلب می کند 

 قدرتمندتر با قابلیت های 
ماژولار بیشتر

سامسونگ از پروژکتور 4K جدیدی 
رونمایی کرد

شیائومی پاوربانک ۱۰ هزار 
میلی آمپرساعتی معرفی کرد

اهدایی از «توشیا کوبایاشی»؛ ناتینگ از CMF Phone 2 Pro رونمایی کرد؛ با قابلیت تعامل لمسی؛  با طراحی هری پاتر؛

نیروهاي پلیس استان میه در ژاپن به خودروهاي تویوتا مجهزند اما یک 
یگان از این نیروها هوندا NSX را در اختیار دارد.

درحالی که تمام توجه ها به خودروهاي پلیس دبی جلب شده است، به نظر 
می رسد جدیدترین ماشین پلیس ژاپن از آن هم جذاب تر باشد. نیروهاي 
پلیس ژاپنی که در جاده هاي اطراف پیست افسانه اي سوزوکا گشت زنی 

می کنند، اکنون به هوندا NSX مجهز شده اند.
معمولاً نیروهاي پلیس استان میه در ژاپن به خودروهاي تویوتا مجهزند 
اما یک یگان از این نیروها هوندا NSX را در اختیار دارد. این خودرو با 
573 اسب بخار قدرت امکان فرار را از تمام قانون شکنان سلب کرده است.

نگاهی به هوندا NSX پلیس ژاپن
هوندا NSX دوشنبه هفته گذشته در مراسمی رسمی به نیروهاي 
پلیس استان میه تحویل داده شد. این مراسم در پیست سوزوکا برگزار 
شد و شامل رونمایی از این خودرو و اجراي موسیقی بود. هوندا NSX از 
رنگ آمیزي مرسوم پلیس ژاپن بهره می برد که شامل رنگ هاي سیاه و 
سفید است. نوشته پلیس روي هر 2 درِ درج شده و چراغ هاي قرمز گردان 

نیز روي سقف قرار دارند.
لیست  در  حتی  است،  نخریده  را   NSX هوندا  این  ژاپن  پلیس  اداره 
خودروهاي توقیف شده نیز نبود. این خودرو را «توشیا کوبایاشی»، فعال 
بزرگ املاك و مستغلات 43 ساله، به نیروهاي پلیس استان میه اهدا 
شد. طبق گفته نشریه ژاپنی چونیچی، کوبایاشی یکی از علاقه مندان به 
مسابقات اتومبیل رانی است. او در مراسم اهداي این هوندا به نیروهاي 
پلیس حضور داشت و از دورزدن خودرو پلیس جدید ژاپن شگفت زده شد.

ارزش هوندا NSX جدید پلیس ژاپن 25 میلیون ین یا حدود 175 هزار 
دلار است. این هزینه شامل تمام اصلاحات انجام شده نیز می شود. این 
خودرو در رژه اي که قبل از مسابقه SuperGT در آگوست در سوزوکا 
به خودروهاي  بنابراین علاقه مندان  خواهد شد؛  ظاهر  برگزار می شود، 

پلیس می توانند دستگاه NSX را با چراغ گردان در این پیست ببینند.

ناتینگ از گوشی زیربرند جدید خود CMF PHONE 2 PRO و 3 مدل 
ایرباد رونمایی کرد که در این مطلب مشخصات آنها را می خوانید.

CMF PHONE 2 کرد:  رونمایی  زیربرند خود  از گوشی جدید  ناتینگ 
PRO. این گوشی نسبت به مدل قبلی ارتقاهاي مختلفی مانند دوربین 
سه گانه و پردازنده قدرتمندتر داشته است؛ البته همچنان زبان طراحی آن 
مشابه مدل قبلی است ولی قابلیت هاي ماژولار بیشتري دارد. همچین این 
شرکت از ایربادهاي جدیدش پرده برداشته است. در ادامه مشخصات و 

قیمت محصولات جذاب CMF را می خوانید.
براساس گزارش ورج، نمایشگر CMF PHONE 2 PRO با کمی افزایش 
نسبت به مدل قبلی، حالا 6.77 اینچی شده است. همچنان نمایشگر آن 
AMOLED با رفرش ریت 120 هرتزي است، ولی حداکثر روشنایی آن از 2
هزار نیت به 3 هزار نیت افزایش یافته. با این ویژگی شما به راحتی می توانید 
از گوشی جدید در فضاي بیرونی و زیر نور آفتاب استفاده کنید. همچنین 
به 0.88 میلی متر  PHONE 1 حاشیه نمایشگر آن از 1.42 میلی متر در مدل

کاهش یافته و ضخامت گوشی جدید نیز 7.8 میلی متر شده است.
این گوشی همانند مدل قبلی، داراي طراحی ماژولار است: می توانید به آن 
قاب، کیف پول با پایه، بند و یک جفت لنز دوربین قابل تعویض اضافه کنید. 
مدل قبلی فاقد لنزهاي ماژولار بود و اکنون می توانید از لنزهاي قابل تعویض 

براي عکاسی ماکرو و چشم ماهی (fisheye) بهره ببرید.

CMF PHONE 2 PRO مشخصات
پردازنده گوشی جدید CMF مدیاتک Dimensity 7300 Pro است. 
مدل پارسال به تراشه مدیاتک دایمنسیتی 7300 مجهز بود که انتظار می رود 
تراشه جدید عملکرد بهتري ارائه دهد. همچنین در مدل پایه رم 8 گیگابایتی 
و حافظه داخلی آن 128 گیگابایتی است که تا 2 ترابایت نیز قابل ارتقا است.
CMF PHONE 2 اکنون دوربین لنز داشت،  پارسال CMF دو  گوشی 
50 تله فوتو  لنز  مگاپیکسلی،   50 اصلی  لنز  است:  لنز   3 داراي   PRO

مگاپیکسلی و لنز اولتراواید 8 مگاپیکسلی. 

سامسونگ با معرفی پروژکتور The Premiere 5 تجربه اي متفاوت از کار 
با تصویر فراهم می کند.

 «The Premiere سامسونگ از جدیدترین مدل پروژکتور خود به نام «5
CES 2025 در کره جنوبی رونمایی کرد. این دستگاه که پیشتر در نمایشگاه

نمایش داده شده بود، با قابلیت تعامل لمسی از طریق دوربین و لیزر مادون 
قرمز تجربه اي نوین براي کاربران در خانه، محیط آموزشی و محل کار 

فراهم می کند.

پروژکتور 4K سامسونگ با قابلیت تعامل لمسی
Ul- این دستگاه از نوع پروژکتورهاي ،«Sammobile» طبق گزارش
tra-Short-Throw است و می تواند تصویري با رزولوشن 4K تا اندازه 100
اینچ را فقط از فاصله 43 سانتی متري روي دیوار یا هر سطح صافی نمایش 

دهد.
این  است.  آن  لمسی  تعامل  قابلیت   The Premiere 5 ویژگی شاخص 
لیزري مخصوص،  ماژول  و  قرمز  مادون  دوربین  از  بهره گیري  با  دستگاه 
می تواند حرکت دست و انگشتان کاربر را ردیابی کند و عملکردي مشابه 
نمایشگر لمسی ارائه دهد. کاربران می توانند با لمس سطح تصویر، روي 
آیتم ها کلیک کنند یا با حرکات دوانگشتی محتوا را بزرگ تر یا کوچک تر کنند.
One UI با رابط کاربري Tizen OS 9.0 این پروژکتور به سیستم عامل
مجهز شده و به اپلیکیشن هاي محبوب موسیقی و ویدیو، همچنین اپلیکیشن 

SmartThings براي کنترل خانه هوشمند دسترسی دارد.
The Premiere 5 خودکار محیط اطراف را شناسایی و روشنایی، رنگ ها و 

کنتراست تصویر را براي بهترین ارائه کیفیت تنظیم می کند.

The Premiere 5 قیمت و مشخصات پروژکتور
قیمت این پروژکتور در کره جنوبی یک میلیون و 990 هزار وون (تقریباً 
1383 دلار) تعیین شده است و می توان آن را از فروشگاه هاي آنلاین و 

آفلاین سامسونگ تهیه کرد. 

قیمت پاوربانک طرح هري پاتر شیائومی در چین 149 یوان (حدود 20
دلار) است.

شیائومی به تازگی از پاوربانک جدیدي رونمایی کرده که طراحی ویژه اي 
با تم هري پاتر دارد.

وات 10,000 «پاوربانک 33  نام  با  محصول  این  گزارش ها،  براساس 
میلی آمپرساعت نسخه هري پاتر» در چین عرضه شده و طراحی آن 
برگرفته از دنیاي جادویی این مجموعه محبوب است. این محصول بر 
پایه همان پاوربانکی ساخته شده که اوایل سال 2025 در بازار جهانی 

معرفی شد.
از نظر ظاهري، نسخه هري پاتر با پس زمینه آبی تیره و طرح شطرنجی 
با سایه اي تیره تر، جلوه اي بسیار خاص دارد. لوگوي طلایی هري پاتر و 
نماد یادگاران مرگ نیز روي بدنه دستگاه نقش بسته اند. حتی بسته بندي 
و دفترچه راهنماي محصول نیز با المان هاي دنیاي هري پاتر طراحی 

شده اند تا تجربه اي متفاوت براي طرفداران این مجموعه فراهم کنند.

مشخصات نسخه هري پاتر پاوربانک 33 وات شیائومی
کابل  ندارد.  اصلی  نسخه  با  تفاوتی  پاوربانک  این  فنی،  لحاظ  از 
یکپارچه امکان شارژ با توان 33 وات را فراهم می کند و فضاي  USB-C
مخصوصی براي جمع کردن کابل در بدنه دستگاه در نظر گرفته شده 
تعبیه  دستگاه  روي   USB-A و   USB-C درگاه  دو  است. علاوه براین، 
شده اند که اجازه می دهند هم زمان 3 دستگاه مختلف شارژ شوند. این 
پشتیبانی  QC3.0 و PD3.0 پاوربانک از پروتکل هاي شارژ سریع مانند

می کند.
ظرفیت پاوربانک 10 هزار میلی آمپرساعت است و با ورودي 30 وات شارژ 
می شود. براي جلوگیري از داغ  شدن بیش از حد و آسیب هاي احتمالی، این 
دستگاه به سیستم کنترل هوشمند دما و مجموعه اي از قابلیت هاي ایمنی 
مجهز شده. طراحی جمع وجور آن با ابعاد 80.9 × 65.9 × 26 میلی متر 

حمل دستگاه را بسیار آسان کرده است.
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Trade relations between Iran 
and the Republic of Azerbaijan 
have seen remarkable growth 
in recent years. By leveraging 
their cultural, historical, and 
geographical commonalities, 
the two countries have worked 
to expand their economic co-
operation through joint pro-
jects, border trade exchanges, 
and the development of transit 
corridors.
The Republic of Azerbaijan 
holds an important position in 
Iran’s neighborly policies. Be-
yond the bonds of neighbor-
hood and historical connec-
tions, the two nations share 
familial ties.
Fortunately, a new chapter has 
been opened in the relations 
between the two countries, 
which is promising for both 
nations. There are numerous 
opportunities for mutually 
beneficial cooperation ahead 
of them.
The agreements reached and 
the joint projects currently 
underway between Iran and 
Azerbaijan in the fields of 
trade, energy, and transpor-
tation, as well as the con-
tinuation and strengthening 
of these collaborations, will 

transform Iran and Azerbaijan 
into strategic partners for one 
another.
Iran and Azerbaijan signed 
Persian and Azeri versions 
of a memorandum of under-
standing (MOU) on April 8 
during the 16th Joint Eco-
nomic Committee meeting, 
co-chaired by Iran’s minister 
of transport and urban devel-
opment and Azerbaijan’s dep-
uty prime minister.
The meeting between Irani-
an Minister Farzaneh Sadegh 
and Azerbaijan’s Deputy Prime 
Minister Shahin Mustafayev 
focused on reviewing bilater-
al projects and cooperation in 
economic, transport, trade, 
energy, and banking sectors.
The signed Persian and Aze-
ri texts of the memorandum 
were appended to the English 
version of the MOU, which 
had been previously signed in 
Tehran in February 2025.
As part of her official visit, 
Minister Sadegh also inspect-
ed joint transport infrastruc-
ture projects between the two 
countries.
Sadegh, who also chairs the 
Iran-Azerbaijan Joint Econom-
ic Committee, also met with 

Azerbaijani President Ilham 
Aliyev in Baku to discuss bilat-
eral ties and economic coop-
eration. The meeting focused 
on expanding joint projects 
across key sectors including 
transportation, customs, wa-
ter and energy, oil and gas, 
and preferential trade.
‘Delegations’ visits to 
strengthen friendship be-
tween the two countries’
At the beginning of the meet-
ing, Azerbaijani President 
Ilham Aliyev appreciated the 
recent reciprocal visits of 
high-level delegations from 
Azerbaijan and Iran, noting 
that these visits provide a val-
uable opportunity to strength-
en friendship between the two 
countries and promote bilater-
al cooperation.
He mentioned the holding of 
the meeting of the Iran-Azer-
baijan Joint Economic Com-
mittee and emphasized that 
the meeting’s agenda includes 
important projects aimed at 
expanding cooperation in the 
fields of economy, trade, ener-
gy, and transportation.
The Iranian minister, for her 
part, emphasized her coun-
try’s interest in developing 

relations with Azerbaijan in 
all areas, and pointed to the 
strong historical, cultural, and 
religious ties between the two 
nations.
Sadegh led a high-level Ira-
nian delegation to Azerbaijan 
from April 7 to 10 to review 
progress on past agreements, 
remove barriers to joint ven-
tures, and lay the ground-
work for an upcoming visit 
by Iranian President Masoud 
Pezeshkian and his accompa-
nying delegation to Baku (on 
Monday, April 28).
Amin Tarafo’, advisor to the 
minister and head of the min-
istry’s international affairs of-
fice, said the trip was made at 
the formal invitation of Azer-
baijan’s Deputy Prime Minis-
ter Shahin Mustafayev.
‘Iran determined to expand 
trade ties with Azerbaijan’
In a previous meeting between 
Mustafayev and Iran’s Minis-
ter of Finance and Economic 
Affairs Abdolnaser Hemmati, 
the Iranian side said the coun-
try is determined to expand 
its trade ties with neighboring 
Azerbaijan.
Hemmati said the size of trade 
between Iran and Azerbaijan, 

which is around $400 million 
per year, is very low and does 
not match the state of rela-
tions between the two coun-
tries.
After the meeting, the official 
said that he and Mustafayev 
had agreed in their meeting 
that communication between 
the banking and insurance 
institutions of Iran and Azer-
baijan should expand to allow 
an increase in trade relations 
between the two countries.
Trade, economic co-op cen-
tral pillars of Iran-Azerbaijan 
relations
Iran and the Republic of 
Azerbaijan, as neighboring 
countries, have long main-
tained close relations. Cultur-
al, linguistic, and historical 
commonalities between the 
two nations have provided a 
strong foundation for eco-
nomic development.
In recent years, influenced by 
regional and global develop-
ments, trade and economic 
cooperation have become 
central pillars of their bilater-
al relationship. The volume of 
trade between Iran and Azer-
baijan has shown an upward 
trend, reflecting the strength-
ening ties between the two 
countries.
Despite challenges, the future 
of trade between Iran and the 
Republic of Azerbaijan ap-
pears promising. Relying on 
their cultural and historical 
commonalities, the two na-
tions have strived to broaden 
their cooperation across vari-
ous economic sectors.
In the coming years, joint pro-
jects in the fields of energy, 
transportation, and industry 
could significantly contribute 
to the growth of bilateral trade. 
Additionally, the development 
of border infrastructure and 
the simplification of customs 
regulations are among the 
key factors that could play a 
crucial role in boosting trade 
exchanges.

New chapter opens in Iran-Azerbaijan trade, transport, energy ties
Azerbaijan: a rising 

star in regional trade 
and global energy 

markets
Azerbaijan stands at the crossroads of 
continents, cultures, and commerce. 
Today, the country is fast transform-
ing from a regional player into a piv-
otal hub for international trade and 
energy, driven by a dynamic economy, 
strategic partnerships, and visionary 
infrastructure development.
With a market value exceeding $80 
billion, Azerbaijan’s economy is both 
resilient and ambitious. The country 
has diversified its economic base in 
recent years, expanding beyond hy-
drocarbons to sectors like transpor-
tation, agriculture, technology, and 
services. Yet energy remains a corner-
stone, with Azerbaijan ranking among 
the top oil and gas producers in the re-
gion, thanks to major projects like the 
Shah Deniz field and the Southern Gas 
Corridor. Azerbaijan’s trade landscape 
is vibrant and expanding. In 2024, the 
country’s exports totaled nearly $40 
billion, with crude oil, natural gas, and 
petrochemical products leading the 
way. Non-oil exports, such as fruits, 
vegetables, aluminum, and cotton, are 
also gaining momentum, reflecting 
Baku’s commitment to economic di-
versification. Imports reached around 
$16 billion, dominated by machinery, 
vehicles, electronics, and pharma-
ceuticals — sectors that support the 
country’s modernization drive.
The country maintains strong trade 
ties with its neighbors. Turkey and 
Iran are among Azerbaijan’s largest 
trading partners, bolstered by shared 
cultural ties and strategic agreements 
such as the Preferential Trade Agree-
ment. Russia, and Georgia also fea-
ture prominently, enabling Azerbaijan 
to play a bridging role between major 
markets. The country’s growing ties 
with the European Union and China 
further highlight its global economic 
ambitions. Azerbaijan’s geographic 
location is a critical asset. As a linch-
pin of the International North–South 
Transit Corridor (INSTC), Azerbaijan 
connects South Asia and West Asia 
to Europe and Russia. The INSTC’s 
multimodal network — combining 
rail, road, and maritime routes — is 
turning Azerbaijan into a logistical 
powerhouse. 

Iran Expo 2025 kicks 
off in Tehran

Iran Expo 2025, the seventh Exhi-
bition of Export Capabilities of the 
Islamic Republic of Iran, officially 
opened on Monday in Tehran, with 
President Masoud Pezeshkian 
highlighting the country’s econom-
ic potential and welcoming foreign 
investment.
Speaking at the inauguration cer-
emony on April 28, Pezeshkian 
greeted foreign guests attending 
the event and addressed miscon-
ceptions about Iran’s image abroad.
“Despite the distorted portrayal of 
Iran outside the country, we are a 
hospitable nation with warm and 
sincere people,” the president said.
Pezeshkian emphasized that Iran 
offers an attractive environment for 
foreign investors, traders, and tour-
ists alike, saying that the country’s 
potential can contribute to fostering 
a safer and more peaceful world. 
“Peace and security are achieved 
through trade, investment, cooper-
ation, and mutual understanding,” 
he noted.
The president linked ongoing glob-
al conflicts to the disregard for hu-
man rights and the sovereignty of 
nations, underscoring Iran’s com-
mitment to respecting the territorial 
integrity and rights of all countries. 
“We are ready to cooperate scien-
tifically, economically, politically, 
and socially with all nations,” he 
added.
Highlighting Iran’s willingness to 
share its expertise and technolog-
ical capabilities, Pezeshkian stated, 
“We place no limits on transferring 
our knowledge, skills, and experi-
ences to other countries.”
He further called for a united vision 
of humanity, saying, “The Earth is 
like a large home for all its people. 
Regardless of our different appear-
ances, languages, and cultures, we 
all share common roots. It is our 
belief that humanity is one commu-
nity, and no one is superior to an-
other except through compassion, 
knowledge, and efforts to help fel-
low human beings.”

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  -1  ،  1404 /02 /07 -  140460302011000153 شماره: 
140360302011002141هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم میرشفیعی فرزند علی بشماره شناسنامه 43 صادره از خوانسار 
در سه پنجاهم دانگ مشاع از ششدانگ 2- برابر رای شماره 140360302011002142هیات 
اول آقای سیداسداله میرشفیعی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه 484 صادره از خوانسار در 
سه پنجاهم دانگ مشاع از ششدانگ 3- برابر رای شماره 140360302011002143هیات 
اول آقای محمدعلی میرشفیعی فرزند علی بشماره شناسنامه 93 صادره از خوانسار در سه 
پنجاهم دانگ مشاع از ششدانگ 4- برابر رای شماره 140360302011002144هیات اول 
آقای اصغر میرشفیعی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه 28 صادره از خوانسار در سه پنجاهم 
دانگ مشاع از ششدانگ 5- برابر رای شماره 140360302011002145هیات اول خانم 
صغرا میرشفیعی فرزند آقاعلی بشماره شناسنامه 66 صادره از خوانسار در سه صدم دانگ 
مشاع از ششدانگ 6- برابر رای شماره 140360302011002146هیات اول آقای منصور 
میرشفیعی فرزند فضل اله بشماره شناسنامه 283 صادره از خوانسار در چهار پنجم دانگ مشاع از 
ششدانگ7- برابر رای شماره 140360302011002147هیات اول خانم خدیجه میرشفیعی 
فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه 179 صادره از خوانسار در سه صدم دانگ مشاع از ششدانگ 
8- برابر رای شماره 140360302011002148هیات اول خانم مریم میرشفیعی فرزند 
فضل اله بشماره شناسنامه 80 صادره از خوانسار در یک دهم دانگ مشاع از ششدانگ 9- برابر 
رای شماره 140360302011002149هیات اول خانم معصومه میرشفیعی فرزند فضل اله 
بشماره شناسنامه 537 صادره از خوانسار در یک دهم دانگ مشاع از ششدانگ 10- برابر رای 
شماره 140360302011002150هیات اول خانم زهرا میرشفیعی فرزند فضل اله بشماره 
شناسنامه 538 صادره از خوانسار در یک دهم دانگ مشاع از ششدانگ 11- برابر رای شماره 
140360302011002151هیات اول خانم اعظم میرشفیعی فرزند فضل اله بشماره شناسنامه 
15624 صادره از خوانسار در یک دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4244.25 مترمربع پلاک شماره 503 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 3 سهم الارث از 
ماترک مالک رسمی آقای کمال میرشفیعی که در دفتر توزیع اظهارنامه به نامشان معرفی شده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25                     

شناسه: 1921182
رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار

"آگهی مزایده"
بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به قائم مقامی از ورشکسته آقای حسین زاهدی 
در نظر دارد سهم ورشکسته از پلاک 29/398 بخش 14 ثبت اصفهان واقع در اصفهان- خیابان 
امام خمینی- مقابل پارک قلمستان پلاک 197- نمایندگی سابق سایپا از طریق مزایده با شرایط 

و مشخصات ذیل به فروش برساند: 
مشخصات:- ملک دارای پروانه ساختمان و گواهی پایان ساختمان بصورت تجاری برای 
ساختمان غربی و همچنین دارای پروانه ساختمان و گواهی پایان ساختمان برای احداث سوله 

سمت شرقی می باشد.
- محل نمایشگاه بصورت دو طبقه شامل زیرزمین و طبقه همکف بانضمام بالکن که مساحت 
کل عرصه 1067/8 مترمربع و مساحت باقیمانده ملک پس از رعایت بر اصلاحی 102 مترمربع 
و مساحت عرصه سوله )قطعه 1( 480 مترمربع و مساحت حیاط )قطعه 2( 405 مترمربع و 
مساحت عرصه ساختمان نمایشگاه )قطعه 3( 160/6 مترمربع و مساحت اتاق پذیرش )قطعه 

4( 22/2 مترمربع می باشد.
- ملک دارای امتیازات آب، برق و گاز می باشد.

قیمت پایه مزایده:- ارزش سهم ورشکسته نسبت به پلاک 29/398 به اندازه هفت حبه و 
دو دهم حبه مشاع به استثنای بهای ثمنیه اعیانی آن از شش دانگ پلاک 29/398 به مبلغ 

81/000/000/000 ریال می باشد.
 زمان مزایده: روز سه شنبه مورخ 1404/03/13 ساعت 11

مکان مزایده: اصفهان- چهارباغ بالا- ابتدای خیابان شهید نیکبخت- نبش کوچه 6 )ژاله(- اداره 
تصفیه امور ورشکستگی

شرایط مزایده:
1- فروش نقدی و اقساطی به مدت سه ماه می باشد که مبلغ نقد 5   % در روز مزایده و مابقی 

در مهلت مقرر توسط اداره در روز مزایده تعیین می گردد که حداکثر مهلت سه ماه می باشد.
2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 5  % از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگستری 
اصفهان به شماره IR110100004061012907670593 واریز و اصل فیش واریزی را همراه 

با درخواست شرکت در مزایده تا قبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارائه نمایند.
3- پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز مقرر بررسی خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه 

مزایده الزامی است و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5- در صورتیکه برنده مزایده در مهلت مقرر قانونی از پرداخت ثمن مزایده خودداری نماید، 
مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از 

سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد.
6- هزینه های نشر آگهی مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید پنج روز قبل از تاریخ مزایده به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان مراجعه تا در روز واحد مقدمات بازدید از محل فراهم گردد. 

تلفن: 031-36611086
فاطمه بختیار- مستشار قضایی اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه 
ثبتی ارائه نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- برابر رای شماره 140460302210001214 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فشارکی به 
شناسنامه شماره 849 فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 16941.25 
مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

تائید )1 قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 140460302210001215 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی فشارکی 
به شناسنامه شماره 33528 فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 
16941.25 مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 

شرق اصفهان تائید )طبق1 قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره 140460302210001229 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فشارکی به 
شناسنامه شماره 849 فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 17481.40 
مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

تائید )طبق دفتر قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.
4- آقای مرتضی فشارکی فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 
17481.40 مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 

شرق اصفهان تائید )طبق قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.
5- برابر رای شماره 140460302210001227 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فشارکی 
فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 101745.13 مترمربع پلاک شماره 6 
اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )طبق دفتر 1 صفحه 

1 قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.
6- برابر رای شماره 140460302210001228 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی فشارکی 
به شناسنامه شماره 33528 فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 
101745.13 مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تائید )طبق دفتر از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( و رای خود را با حدود ذیل 

صادر می نماید. محرز گردیده است.
7- برابر رای شماره 140460302210001225 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فشارکی 
فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 2885.52 مترمربع پلاک شماره 6 
اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )طبق دفتر قسمتی 

از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.
8- برابر رای شماره 140460302210001226 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی فشارکی 
به شناسنامه شماره 33528 فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 2885.52 
مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

تائید )طبق دفتر  قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.
9- برابر رای شماره 140460302210001216 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی فشارکی 
فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 13563.28 مترمربع پلاک شماره 
6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )طبق قسمتی از 

پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.
10- برابر رای شماره 140460302210001218 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فشارکی به 
شناسنامه شماره 849 فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 13563.28 

مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائید )طبق دفتر قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( محرز گردیده است.

11- محمد فشارکی فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 17968.24 
مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
 تائید )طبق قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( و رای خود را با حدود ذیل صادر

 می نماید. محرز گردیده است.
12- برابر رای شماره 140460302210001221 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی فشارکی 
فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 17968.24 مترمربع پلاک شماره 
6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )طبق قسمتی از 
پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید. محرز گردیده 

است.
13- برابر رای شماره 14046030221000122 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فشارکی 
به شناسنامه شماره 849 فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 3446.66 
مترمربع پلاک شماره 6 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
 تائید )طبق قسمتی از پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( و رای خود را با حدود ذیل صادر

 می نماید محرز گردیده است.
14- برابر رای شماره 140460302210001223 مورخ 1404/02/03 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی فشارکی 
فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به استثناء بهاء ثمنیه اعیانی به مساحت 3446.66 مترمربع پلاک شماره 6 
اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )طبق قسمتی از 
پلاک بنام متقاضی سابقه ثبت دارد( و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید.. محرز گردیده 

است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10               

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25                     
شناسه: 1921713

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 2 فرعی از 3701  اصلی بخش 1 

طاوس فیاضی فرزند علی باستناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی 
شده مدعی است که تمامت 9 سهم مشاع از 24 سهم ششدانگ پلاک 2 فرعی از 3701 اصلی در 
گلپایگان بخش 1 که در ذیل دفتر 128 صفحه 105  بنام طاوس فیاضی فرزند علی سند صادر 
و تسلیم گردید و معامله دیگری هم انجام نشده  است.نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند:  بر 
اثراسباب کشیازبین رفته/ مفقود شده است چون در خواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده 
را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر 
کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا  
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به 
ارائه مسترد گردد.اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار آگهی: 1404/02/10                       

     شناسه 1919804
محمد سلمانی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلپایگان
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Farzad Ojani, an official with the Min-
istry of Cultural Heritage, Tourism 
and Handicrafts, said 100 artisans 
and producers of handicrafts have 
taken part at the 7th Exhibition of 
Export Capabilities of the Islamic Re-
public of Iran, IRAN EXPO 2025. 
The fair, kicked off at Tehran Interna-
tional Permanent Fairgrounds in April 

28, will run until May 2, IRNA report-
ed.  Ojani added that the fair creates 
a unique opportunity to introduce 
handicrafts and tourism capacities as 
well as investment prospects in these 
fields. The ongoing event seeks to 
introduce commercial, exports and 
marketing opportunities for handi-
crafts and tourism products, he said. 
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On the path to 
friendship

Iranian President Masoud Pezesh-
kian concluded a one-day visit 
to Baku, Azerbaijan, on Monday, 
marking a significant step towards 
revitalizing and strengthening rela-
tions between the two neighboring 
nations. The visit, was character-
ized by official welcomes, high-lev-
el meetings, and the signing of 
key cooperation agreements, and 
signaled a shared commitment 
to enhanced regional cooperation 
and mutual prosperity. President 
Pezeshkian was greeted upon ar-
rival at Heydar Aliyev International 
Airport by Azerbaijan’s First Depu-
ty Prime Minister Yagub Eyyubov 
and Deputy Minister of Foreign 
Affairs Samir Sharifov. He was 
then officially welcomed by Azer-
baijani President Ilham Aliyev at 
the Zagulba Presidential Palace in 
a formal ceremony complete with 
national anthems and a guard of 
honor. During a private bilateral 
meeting, followed by discussions 
between Iranian and Azerbaijani 
delegations, President Pezeshki-
an emphasized the deep-rooted 
historical, cultural, and familial 
bonds between the people of Iran 
and Azerbaijan. He stated that 
these connections form the foun-
dation for a strategic path toward 
expanding regional coopera-
tion. He also conveyed the warm 
greetings of Leader of the Islamic 
Revolution Ayatollah Seyyed Ali 
Khamenei and reiterated Iran’s 
support for Azerbaijan’s territorial 
integrity, affirming that the Karab-
akh region is an inseparable part of 
Azerbaijan.

Foods to Eat
and Avoid with Gout

By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/nutrition/best-diet-for-gout

People with gout may benefit from diets 
that emphasize vegetables, fruit, and 
whole grains while reducing the intake of 
red meat, sugary foods, and foods high 
in purines.
Gout is a type of arthritis, an inflammato-
ry condition of the joints. Most cases af-
fect the big toe, but gout can affect other 
parts of your body as well.
Gout symptoms or “attacks” occur when 
too much uric acid is in the blood. Uric 
acid is a waste product that your body 
makes naturally. You also produce it 
when you digest certain foods.
People with gout experience sudden and 
severe attacks of pain, swelling, and in-
flammation of the joints. For most peo-
ple with gout, these symptoms occur 
because their bodies can’t remove the 

excess uric acid efficiently. This lets uric 
acid accumulate, crystallize, and settle in 
the joints.
Managing gout is possible with med-
ications, lifestyle changes, and a 
gout-friendly diet. This article reviews 
the best diets for gout and what foods to 
avoid, backed by research.
How does food affect gout?
If you have gout, a doctor can help you 
develop a treatment plan to manage your 
flares. This may include changes to your 
diet and medications that can help pre-
vent gout attacks.
Some foods may trigger a flare by rais-
ing your uric acid levels. Many trigger 
foods are high in purines, a substance 
found naturally in foods. When you di-
gest purines, your body makes uric acid 

as a waste product.
This is not a concern for people without 
gout, as they efficiently remove excess 
uric acid from the body.
However, people with gout can’t effi-
ciently remove excess uric acid. Thus, a 
diet high in foods that increase uric acid 
levels may let uric acid accumulate, in-
creasing the chanceTrusted Source of a 
gout attack.
Foods with moderate-to-high amounts 
of purines include:
• organ meats
• red meats
• certain types of seafood
Some vegetables, legumes, and beans 
also contain purines. However, re-
searchTrusted Source shows that 
high-purine plant foods do not trigger 

gout attacks. Eating plenty of vegeta-
bles, legumes, and beans is good for 
your health and may help lower uric acid 
levels.
Fructose and sugar-sweetened bever-
ages can also increase the riskTrusted 
Source of gout and gout attacks, even 
though they’re not purine-rich. Instead, 
they can raise uric acid levels by acceler-
ating several cellular processes.
On the other hand, research suggests 
that low fat dairy and soy products could 
potentially prevent gout attacks by re-
ducing uric acid levels.
What foods should you eat?
DASH diet
Mediterranean diet
• Fruits
• Vegetables

• Legumes
• Nuts
• Whole grains
• Dairy products
• Eggs
• Beverages
• Herbs and spices
• Plant-based oils
What foods should you avoid?
• high-purine animal foods
• alcohol
• foods high in added sugars
• Organ meats
• Game meats
• Red meat
• Some types of seafood
• Sugary beverages
• Sugary snacks
• Yeast extracts 

and Avoid with Gout

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302026000358 -1404/01/16 ، 1- برابر رای شماره 140360302026024
530مورخ1403/11/04 هیات اول/ متقاضی آقای سعید شاهزاده به شناسنامه شماره 141 کدملی 
1287009794 صادره اصفهان فرزند ماشاءاله نسبت به 15.428 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 147.09 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 126 فرعی از 14915 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان.2-  برابر رای شماره 1403603020260245
26مورخ1403/11/04 هیات اول متقاضی آقای ماشاءاله شاهزاده به شناسنامه شماره 28 کدملی 
1911002562 صادره رامهرمز فرزند مندنی نسبت به 18حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 147.09 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 126 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. 3- برابر رای شماره 140360302026024527مورخ 
1403/11/04 متقاضی خانم نسرین شاهزاده به شناسنامه شماره 2164 کدملی 1287248251 
صادره اصفهان فرزند ماشاءاله نسبت به 7.716 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 147.09 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 126 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. 4- برابر رای شماره 140360302026024528مورخ11/04/
1403 متقاضی آقای حمید شاهزاده به شناسنامه شماره 72425 کدملی 1281822388 صادره 
اصفهان فرزند ماشاالله نسبت به 15.428 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
147.09 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 126 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان. 5- برابر رای شماره 140360302026024529مورخ140/11/04
3 متقاضی آقای مجید شاهزاده به شناسنامه شماره 2415 کدملی 1287070175 صادره اصفهان 
فرزند ماشاءاله نسبت به 15.428 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه به مساحت 147.09 
مترمربع از پلاک ثبتی شماره 126 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان. مالک رسمی زهرا زهرا شمعانیان به موجب سند شماره 33546 مورخ 1376/6/18 
دفترخانه 62 اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده 
و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25                     

شناسه: 1921331
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه 
و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027000009 مورخ 1404/01/07 رضا صالحی فرزند محمدرضا 
بشماره شناسنامه 69 صادره از آباده بشماره ملی 2411421370 در سه دانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت 
103 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی  اصفهان به مساحت 27/

محمدعلی زارع شریف.
2- رای شماره 140460302027000013 مورخ 1404/01/07 سیداصغر هاشمی شیخ آبادی 
فرزند سید عباس بشماره شناسنامه 15 صادره از مبارکه بشماره ملی 5419572151 در سه دانگ 
یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در 
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 103/27 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی محمدعلی زارع شریف.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/10                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/2/25

شناسه: 1921319
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره: 140421702014000556- 1404/02/02 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ قطعه 
باغ به شماره پلاک 9251 فرعی از یک اصلی واقع در خیابان شیخ کلینی سمیرم بخش یک سمیرم 
در دفتر الکترونیکی به شماره139920302014000775بنام آقای ناصر نادری فرزند عبدالهاشم 
ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 433055 سری ج سال 1398 صادر شده است  و بموجب 
سند شماره 49460 مورخه 1399/10/23 دفتر شش سمیرم موازی 322 سهم مشاع از 1010 
سهم ششدانگ به آقای اصغر نادری انتقال قطعی گردیده و ورثه ناصر نادری بنام های آقایان عیسی 
و موسی و احمد و اسفندیار و مهدی و سالار و نادر و خانم ها معصومه و فریبا و زیبا و زهرا و طوبی 

همگی نادری فرزندان و خانم پری محمدی فرزند سلطانعلی عیال متوفی طی مشروحه وارده شماره 
140421702014000556  مورخ 1404/02/02 منضم به دو برگ استشهاد محلی که به گواهی 
دفتر 354 سمیرم رسیده مدعی است که سند مالکیت بعد از انتقال در دفترخانه اسناد رسمی به 
علت جابجائی مفقودگردیده، لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می 
شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد، 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1404/02/10                              شناسه: 1919604
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /02 /08-  140460302026001828 شماره: 
140360302026022800مورخ 1403/10/20 هیات اول/ متقاضی آقای فضل اله خراسانی به 
شناسنامه شماره 2 کدملی 1289808686 فرزند عباس نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
128.68 مترمربع از پلاک شماره 13930 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان. مالک رسمی حاج کریم شیرانی به موجب سند شماره 9855 مورخ 1334/1/16 دفترخانه 
65 اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی 
از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25                     

شناسه: 1921762
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  140360302018005156 مورخ 1403/11/25 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امیرحسین خطائی به شماره شناسنامه 
3933نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 525.41 مترمربع از قسمتی از پلاک 320 
اصلی واقع در اصفهان شهرک صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه ثبت برخوار خریداری طی نقل و 
انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 79563-1387/05/19 دفترخانه 104 اصفهان مالکیت 
شهرام دستجردی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 

شناسه: 1921690
مهدی ذکاوتمندجزی- اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره:  2027003841-1404/02/09 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027001885 مورخ 1404/2/07 سمیرا کشاورز فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 1088 صادره از تهران بشماره ملی 0064376923 در دو دانگ یکقطعه زمین مزروعی 
بانضمام دامداری و انبار ادوات کشاورزی )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک 23 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 21635 مترمربع. خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای محمدرضا کشاورز.
2- رای شماره 140460302027001863 مورخ 1404/2/07 سعید کشاورز فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 13365 صادره از تهران بشماره ملی 0068246633 در چهار دانگ یکقطعه زمین مزروعی 
بانضمام دامداری و انبار ادوات کشاورزی )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک 23 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 21635 مترمربع. خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای محمدرضا کشاورز.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/10                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

شناسه: 1921965
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027020377 مورخ 1403/12/16 عباس امینی فرزند قاسم بشماره 
شناسنامه 896 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283916460 در ششدانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
187/17 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای حاج عبدالوهاب فزوه 

فرزند حاج محمدحسن.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/10                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

شناسه: 1921493
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شماره: 2027003700- 1404/2/9 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی 
بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027000524 مورخ 1404/01/20 فاضل آهنگر فرزند مجید بشماره 
شناسنامه 21813 صادره از عراق بشماره ملی 1292135409 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 14 فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 
221/86 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقایان حاج کریم و عبدالرحیم 

حسینعلی زاده خراسانی و محمدعلی استکی و آقا جلال شفیعیون.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/10                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

شناسه: 1921632
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره: 140421702014000528- 1404/02/01 نظر به اینکه سند مالکیت موازی 255 
سهم مشاع از 1310 سهم ششدانگ یک باب خانه به شماره پلاک 7953 فرعی از یک اصلی 
 واقع در خیابان شریعتی سمیرم بخش یک سمیرم در دفتر 88 صفحه 352 ذیل شماره 17381

 بنام آقای رضا پیرمرادیان ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 601715  سری د سال 1391 
صادر  و بموجب سند شماره 57952 مورخه 1402/12/27 دفتر شش سمیرم تمامیت مالکیت 
نامبرده به خانم مدینه افشاری فرزند حسین انتقال قطعی گردیده. مالک طی مشروحه وارده شماره 
140421702014000528  مورخ 1404/02/01 منضم به دو برگ استشهاد محلی که به گواهی 
دفتر 6 سمیرم رسیده مدعی است که سند مالکیت به علت جابجائی مفقودگردیده، لذا مراتب به 
استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/02/10                              شناسه: 1918761

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سمیرم
آگهی مزایده

شماره مزایده: 140404302002000004- 1404/01/09 پرونده به شماره بایگانی140009151 
 خودروی پراید تیپ جی تی ایکس آی شماره شاسی S1412283318794 شماره موتور

 VIN IRPC831V100934237IW318794 به شماره انتظامی 53  117 ق 98 مدل 
1383 رنگ مشکی، متعلق به آقای محمد امامی مهرکانی که در آدرس: اصفهان پارکینگ 
فرزانگان متوقف می باشد و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در بازدید از وضعیت موجود 

خودرو مذکور وضعیت بدنه دارای خش و نیاز به صافکاری و نقاشی دارد. تودوزی مستعمل، 
وضعیت لاستیکها دارای 40 درصد عاج )مستعمل(- موتور به علت روشن نشدن معاینه فنی 
مقدور نشد و ارزش خودرو با در نظر گرفتن جمیع شرایط مبلغ 600/000/000 ریال معادل 
شصت میلیون تومان اعلام می گردد، که در قبال طلب خانم سمیه قاسمی بابت مهریه مندرج 
در سند ازدواج: شماره سند: 2063، تاریخ سند: 1381/06/08، دفترخانه صادر کننده: دفترخانه 
ازدواج 123 شهر اصفهان استان اصفهان، که طبق پاسخ استعلام راهور توقیف گردیده، از 
1404 در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی  /02 ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 27/
اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان تالار میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای 
 اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه مبلغ 600/000/000 ریال 
معادل شصت میلیون تومان شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته میشود. این آگهی یک مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه 
اخبار در تاریخ 1404/02/10 چاپ و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزل انتشار 
در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد و خریداران جهت شرکت در مزایده باید مبلغ ده 
درصد پایه مزایده را طی فیش سپرده به شماره حساب: 090100004061013207670192 
واریز  شناسه  با  کشور  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره  سپرده  وجوه  تمرکز  بنام    IR
998108561161070070570000000000 نزد بانک مرکزی بابت پرونده کلاسه فوق 
لتفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز  پرداخت نمایند. برنده مزایده مکلف است مابه ا
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد، لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و در صورت وجود مازاد، وجوه 
 پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری 

بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شناسه: 1920912
اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602024001055- 1404/02/07نظر به اینکه به موجب رای شماره 
4166 مورخ 1403/10/19 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 135/15 مترمربع تحت شماره 864 فرعی 
از 4786 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره اصلی مزبور واقع در بخش 5 ثبت اصفهان، مالکیت 
خانم فاطمه اسدی زرد خشوئی فرزند باباخان در شش دانگ مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد 
سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای 
مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1404/3/5 ساعت 9 صبح در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق 
ماده 86 آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی 
ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1404/02/10                               شناسه: 1920549

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602024001047- 1404/02/07نظر به اینکه به موجب رای شماره 
1403/4172 مورخ 1403/10/19 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی ششدانگ یکباب خانه دو طبقه به مساحت 83/95 مترمربع تحت شماره 3135 
فرعی از 4348 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 386 فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان، مالکیت خانم رعنا شریفی فرزند جعفرقلی در شش دانگ مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد 
سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1404/3/5 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده 86 آئیننامه 
قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه میدهد. 
تاریخ انتشار: 1404/02/10                               شناسه: 1920555

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
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مسکن

احداث ۳۰۰ هزار مسکن 
کارگری در کشور 
در دستور کار است

سازمان  رئیس  و  وزیر  معاون 
آموزش فنی و حرفه اي کشور از 
برنامه ریزي دولت براي احداث 
300 هزار مسکن کارگري در 

کشور خبرداد.
مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
غلامحسین محمدي در سی و 
ششمین جشنواره امتنان از نخبگان 
جامعه کار و تولید با بیان اینکه هم 
آفرینی و ائتلاف سازي می تواند 
مسائل جامعه کارگري کشور را 
حل و فصل کند، اظهار کرد: این 
الگو در مواردي انجام و تکرار شده 
که از جمله آن موضوع افزایش مزد 
کارگران با کمترین حاشیه بین 
جامعه کارگري و کارفرمایی بود 
که یک توافق رخ داد و یکی از بی 

نظیرترین رویدادها بود.
وي ادامه داد: در حوزه حمایت از 
مسکن کارگري وزیر کار پروژه اي 
را شروع کردند که امید است به 
توسعه و تولید بیش از سیصد هزار 

مسکن کارگري منجر شود.
رئیس سازمان آموزش فنی و 
حرفه اي کشور افزود: قرار نیست 
این سیصد هزار مسکن کارگري را 
دولت بسازد بلکه با مدل هم آفرینی 
بین جامعه کارگري و کارفرمایی 
چندین الگو توسعه پیدا کرده است 
که کارگران از مواهب آن بهره مند 

می شوند.
محمدي همچنین به حمایت هاي 
معیشتی دولت از جامعه کارگري 
اشاره کرد و گفت: هم اینک هفت 
دهک جامعه امروز از طرح کالا 
برگ استفاده می کند با کمترین 
از یکصد هزار  حاشیه و بیش 
فروشگاه در این طرح مشارکت 

دارند.
وي خاطرنشان کرد: پنج دهک 
پایین جامعه هر فرد مبلغ 450

هزار تومان و 2 دهک، 350 هزار 
تومان می گیرد و با تاکید ر ئیس 
جمهوري امید است مورد تصویب 
ارکان مختلف کشور قرار بگیرد که 
موضوع حمایت ادامه پیدا کند و 
معیشت مردم در برابر لرزه هایی که 
وجود دارد تا حدودي ضمانت شود. 

سازمان  رئیس  و  وزیر  معاون 
آموزش فنی و حرفه اي کشور ابراز 
کرد: امید است با آموزش، فراگیري 
و توسعه مسئله حوادث ناشی از کار 
کاهش یابد و ایمنی افزایش پیدا 

کند و شاهد بهره وري باشیم.
محمدي افزود: امید است همه این 
مسیر با ائتلاف سازي و هم آفرینی 
و همکاري وفاق بین ذي نفعان رخ 
دهد و ما شاهد این باشیم که در 
جامعه ما و در کشور یک پیشرفت و 
مبتنی بر دارایی ها و توانمندي هاي 
منطقه اي رخ می دهد که اصفهان 
یکی از الگوهاي اصلی آن خواهد 

بود.
سال  شعار  به  ادامه  در  وي 
(سرمایه گذاري براي تولید) اشاره 
کرد و گفت: ترجمه این شعار در 
حوزه وزارت کار یعنی سرمایه 
گذاري که به رشد اقتصادي و بهره 

وري منجر می شود.
رئیس سازمان آموزش فنی و 
اینکه  بیان  با  کشور  حرفه اي 
آموزش باعث افزایش مهارت هاي 
فردي نیروي کار می شود، ابراز کرد: 
نیروي کاري که مهارت بیشتري 
دارد با می تواند هزینه ها را کم کرده 
و کیفیت را افزون کند و فرآیندها را 

تسهیل ببخشد.
محمدي تصریح کرد: این مهم در 
سازمان آموزش فنی و حرفه اي به 
عنوان بخشی از وزارت کار فعالیت 
می کند، مورد توجه بوده و لازم 
است براي شعار سرمایه گذاري 
براي تولید و رسیدن به ایران ماهر 
یک بدنه کارشناسی و تکنسینی 
قوي داشته باشیم که مهارت هاي 

متنوعی داشته باشد.
وي در ادامه به موضوع تولید داخل 
و واردات اشاره کرد و افزود: نقش 
کارگران در توسعه ظرفیت هاي 

تولید داخلی جدي است.
امتنان  جشنواره  پایان  در 
برگزیدگان جامعه کارگري استان 

اصفهان تجلیل شدند.

رهبر معظم انقلاب ، سال جاري را سال سرمایه گذاري 
براي تولید نامگذاري کردند  اما برخی معتقدند در 
شرایط فعلی  که ایران تحریم است وکمبود گاز و برق 
وجود دارد وبسیاري از واحدهاي تولیدي تعطیل شدند 
و شاهد کاهش شدید تولید فولاد و صنایع پتروشیمی 
بوده ایم با چنین روند کاهشی امکان تحقق این شعار 

وجود ندارد. 

باید  شرایط  این  از  خروج  براي 
تکنولوژي را وارد کشور کرد 

بهمن آرمان یک اقتصاد دان است وي می گوید: سال 
گذشته نیز سال جهش تولید نام گذاري شد اما به دلیل 
کمبود برق و گازبا کاهش تولید مواجه هستیم بنابراین 

بسیاري از این شعارها عملیاتی نشدند. در واقع براي 
خروج از این شرایط باید تکنولوژي را وارد کشور کرد 
و سرمایه هاي خارجی که ایرانیان مقیم خارج کشور 
دارند را با ایجاد انگیزه هاي کافی مالی به ویژه کاهش 
نرخ مالیات بر سرمایه گذاري هاي مولد به سوي 
کشور جذب نمود و براي شرکتهاي خارجی نیز 
شرایط ویژه اي در نظر گرفت که آن منوط به یکسري 
اصلاحات در سیاست خارجی ایران  وقوانینی که مانع 
از سرمایه گذاري حتی داخلی می شوند، است. این 
اقتصاد دان یاد آور شد: در بسیاري از موارد باورهایی 
وجود دارد که براین عقیده هستند اگر سرمایه گذار 
خارجی وارد ایران شود با خود  فرهنگ خودش را 
می آورد.اما روابط ایران با کشورهاي خارجی باید به 
حالت تعادل در آید و سرمایه گذارانی از کشورهاي 

اروپایی، ژاپن و حتی خود آمریکا  جذب شوند چرا 
که خود آمریکایی ها به دنبال جذب سرمایه از منطقه 
خلیج فارس هستند و کشورهاي نفت خیز حوزه خلیج 
فارس از طریق سرمایه گذاري هایی که با دلارهاي 
نفتی انجام دادند صندوق هایی همانند حساب ذخیره 
ارزي که به صندوق توسعه ملی ایران تبدیل شده 
است، دارند که این صندوق ها  داراي تریلیون ها دلار 
منابع مالی هستند به طوري که در سفري که ترامپ به 
عربستان سعودي خواهد داشت توافق نامه اي مبنی 
بر سرمایه گذاري یک تریلیون دلاري عربستان در 
آمریکا انجام خواهد شد و همین کار را هم امارات 

متحده عربی انجام خواهد داد.
آرمان افزود: پروژه هایی وجود دارد که هیچ ارتباطی 
با تحریم ها و کمبود منابع ارزي ندارد و فشارها بر 

صادرات نفت ما اگر افزایش پیدا کند ممکن است 
در آینده نه چندان دور صادرات مواد معدنی یا فولاد و 

پتروشیمی را تحت تاثیرقراردهد .

ایران از نظر استراتژیکی یک منطقه 
استثنایی است

در واقع اگر این صنایع تحریم شوند، مشکلات بسیار 
بیشتراز این خواهد شد بنابراین برخی افراد مطرح 
می کنند با وجود تحریم ها امکان سرمایه گذاري 
وجود ندارد و اگر تحریم ها و فشار موجود بر ایران 
همچنان تداوم داشته باشد نه تنها سرمایه گذاري 
بلکه فشارهاي بیشتري نیز برمردم و سفره آنها وارد 
خواهدشد. در حالی که پروژه هاي توسعه اي وجود 
دارد که ارتباطی با تحریمها  و ارز ندارد به عنوان مثال 
ایران از نظر استراتژیکی یک منطقه استثنایی است در 
حالی که در کشورهاي اطراف ما مثل عراق ،عربستان 

سعودي، ترکیه وحتی جمهوري آذربایجان در حال 
ایجاد کریدورهاي هستند که انتقال کالا را به اروپا 
خیلی آسان، سریع و ارزان می کند اما در ایران به علت 
عدم داشتن دانش کافی از این امکانات استفاده نمی 
شود  در حالی که این مساله با تحریم ها و ارز ارتباطی 
ندارد بلکه به سیاست هاي ایران به ویژه سیاست هاي 
خارجی مربوط می شود که شدیداً متاثر از روسیه است. 
آرمان یاد آور شد: طبیعتاً منافع  روسیه در این نیست 
که کریدور شرقی کشوریعنی از چابهار به آسیاي 
میانه ساخته شود زیرا که اگر چنین اقدامی صورت 
بگیرد کشورهاي این منطقه دیگر نیازي ندارند که 
از طریق روسیه کالاهاي خود را به بازارهاي مصرف 
ببرند. بنابراین فشارها را بر ایران وارد می کنند تا 
کریدور شرق ساخته نشود زیرا این کریدور نیازهاي 
کشورهاي آسیاي میانه بویژه افغانستان که داراي 

معادن فراوان است را برطرف می کند .

استاندار اصفهان با اشاره به اینکه استان 
اصفهان به قطب جدید زنجیره هاي 
ارزشی فولاد، نساجی، گردشگري 
تبدیل می شود، گفت: با رفع موانع 
شهرسازي، اولین شبکه طلاي کشور 

در اصفهان راه اندازي خواهد شد.
مهدي جمالی نژاد در بازدید از غرفه 
جهان  نصف  در  «سرمایه گذاري 
صادرات به همه جهان اکسپو 2025» 
، بر توسعه زنجیره هاي ارزشی جدید و 
تقویت صنایع موجود تأکید و اظهار کرد: 
استان اصفهان به عنوان قطب بزرگ 
صنعتی و کشاورزي کشور، در حال 
گسترش زنجیره هاي ارزشی متنوعی 
از جمله فولاد، نساجی، گردشگري 
سلامت و محصولات گلخانه اي است.

وي یکی از محورهاي اصلی توسعه را 
زنجیره ارزش فولاد برشمرد و افزود:این 
صنعت به همراه با صنایع تکمیلی مانند 
دستگاه هاي فرش و تجهیزات صنعتی 

جدید، تقویت خواهد شد.

کرد:  تصریح  اصفهان  استاندار 
همچنین، در بخش نساجی، با وجود 
تولید بیش از 60 درصد پارچه کشور 
در اصفهان، کمبود واحدهاي تبدیل 
پارچه به پوشاك احساس می شد که با 
کلنگ زنی شهرك نساجی، این زنجیره 
تکمیل و برند پوشاك اصفهان در سطح 

جهانی معرفی خواهد شد.
وي در حوزه گردشگري سلامت بیان 
کرد: اصفهان به عنوان اولین استان 
کشور در حال پیگیري ایجاد منطقه 
ویژه گردشگري سلامت است که با 
راه اندازي شهرك سلامت و جذب 
سرمایه گذاران، جذابیت هاي این حوزه 

افزایش خواهد یافت.
جمالی نژاد اضافه کرد:از سوي دیگر، 
محصولات گلخانه اي به عنوان یک 
زنجیره ارزش جدید مطرح شده اند 
و مناطقی همچون تیران، کرون، 
فریدونشهر، نجف آباد و فلاورجان به 
عنوان قطب هاي تولید محصولات 
گلخانه اي شناخته شده اند و برنامه ریزي 

براي توسعه این بخش در شرق 
اصفهان نیز در دست اجراست.

استاندار اصفهان گفت:همچنین، در 
راستاي کاهش مصرف آب و حرکت به 
سمت صنایع هایتک و کم آب بر، هفت 
تا ده شهرك صنعتی جدید بامحوریت 
کربن صفر و آب صفر در شرق اصفهان 

در حال طراحی است.

وي یکی دیگر از زنجیره هاي ارزشی 
مهم استان اصفهان را صنعت طلا 
عنوان کرد که با رفع موانع شهرسازي، 
اولین شبکه طلاي کشور در اصفهان 
راه اندازي خواهد شد که در همین راستا، 
جلسه اي با معاون وزیر راه و شهرسازي 
براي حل مشکلات این پروژه برگزار 

شده است.

تلاش  کرد:با  اضافه  جمالی نژاد 
همراهی  و  استانی  مسئولان 
وزارتخانه هاي مربوطه، برنامه ریزي 
شده تا مشکلات این زنجیره هاي 
ارزشی در سال جاري مرتفع شده و 
اصفهان به عنوان یکی از قطب هاي 
پیشرو در صنعت و اقتصاد کشور تثبیت 

شود.

اصفهان قطب جدید زنجیره های ارزشی   
استاندار اصفهان در بازدید از غرفه «سرمایه گذاری در نصف جهان صادرات به همه جهان اکسپو ۲۰۲۵» مطرح کرد:  

امضا  تفاهم   نامه 
همکاری گروه فولاد 
مبارکه و  بانک سپه 

توزیع 
فرآورده های 
نفتی ۲۱

درصد 
افزایش یافت

یلدا توکلی : هفتمین نمایشگاه توانمندي هاي 
صادراتی جمهوري اسلامی ایران (ایران اکسپو 
2025) در حال برگزاري است و تا دوازدهم 
اردیبهشت ماه ادامه دارد و گروه فولاد مبارکه 
در این نمایشگاه حضوري چشم گیر داشته 

است .
به گزارش خبرنگار ما در غرفه گروه فولاد 

مبارکه در این نمایشگاه یک تفاهم نامه 
همکاري با بانک سپه به امضا رسید تا  گسترش 
مراودات بانکی و استفاده از ظرفیت هاي متقابل 
محقق شود.  گفتنی است با حضور ، آیت االله 
ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه و سعید زرندي 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه  این تفاهم نامه 

به امضا رسید.

رییس شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ناحیه 
کاشان گفت: سال 1403 توزیع فرآورده هاي نفتی 
اعم از بنزین، نفت گاز، نفت سفید و نفت کوره در 
شهرستان نسبت به سال قبل از آن 21 درصد افزایش 

داشته است. 
علیرضا کوچیان مجرد افزود: در مدت یادشده 770

میلیون لیتر فرآورده نفتی در سطح شهرستان توزیع 

شده است. وي اظهار کرد: سال 1403 توزیع بنزین 
در شهرستان نسبت به سال 1402 هفت درصد رشد 
داشت. رییس شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی 
ناحیه کاشان بیان کرد: در سال گذشته و با هدف تامین 
نفت سفید گرمایشی بخش هاي مختلف از جمله 
خانوارهاي فاقد اشتراك شبکه گاز طبیعی، 726 هزار 

لیتر نفت سفید در شهرستان توزیع شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان گفت: این استان بیش از یک میلیون 

و 300 هزار کارگر بیمه شده دارد.
به گزارش خبرنگار مهر، رضا برزوئیان در سی 
و ششمین جشنواره امتنان از نخبگان کارگري 
استان اصفهان با بیان اینکه در استان اصفهان 
بیش از یک میلیون و سیصد هزار نفر بیمه 
شده اصلی داریم، اظهار کرد: این تعداد کارگر 
در یکصد و 30 هزار واحد صنعتی، کشاورزي 
و خدماتی مشغول به کار هستند و با احتساب 
افراد تحت پوشش، سه میلیون و 500 هزار نفر 
از جمعیت استان تحت پوشش سازمان تأمین 
اجتماعی قرار دارند که 70 درصد کل جمعیت 

استان را تشکیل می دهند.
 وي خاطرنشان کرد: این موضوع سبب شده 
است تا ا صفهان با افتخار یکی از کارگري 
ترین استان هاي کشور محسوب شود. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان ادامه داد: این آمار بیانگر حجم بالاي 
اشتغال و تولید در استان بوده و از این رو لازم 
است دستگاه هاي دولتی و حاکمیتی نگاه ویژه 
اي به دغدغه ها و چالش حوزه کار و تولید در 

استان داشته باشند.
برزوئیان افزود: بی تردید معیشت یکی از 
دغدغه هاي کارگران است که باید به آن توجه 
شود و خوشبختانه در پایان سال گذشته و در 
راستاي اصل سه جانبه گرایی، مزد کارگران 
به نحو مطلوب بر اساس تورم واقعی از بازار 
تصویب شد تا شرایط مساعد تري براي این 
قشر ایجاد شود. وي، امنیت شغلی، ارتقاي 

مهارت ایمنی بهداشت و درمان را از دیگر 
مسائل و دغدغه جامعه کارگري برشمرد و 
تاکید کرد: این نگرانی ها باید به جدیت دنبال 
شوند و مفتخرم که اعلام کنم وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با الهام از نامگذاري سال 
توسط رهبر معظم انقلاب و با شعار وفاق براي 
سرمایه گذاري و ایران ماهر مصمم است 
با وفاق و همدلی و اخذ نظرات کارشناسی 
دانشگاهیان،  کارفرمایان،  و  کارگران 
کارآفرینان و همه صاحب نظران اقدامات 
لازم را در جهت بهبود دغدغه کارگران عزیز 

به عمل آورند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
اصفهان در ادامه به جزئیات جشنواره امتنان 
اشاره کرد و گفت: این جشن فرصتی است تا 
قدردانی خود را نسبت به کسانی که با دستان 
پرتوان و قلب هاي پر امیدشان چرخه تولید و 
توسعه کشور را به حرکت در می آورند ابراز 

کنیم.
برزوئیان ادامه داد: به تعبیر رهبر انقلاب، 
کارگران ستون هاي اصلی اقتصاد و پیشرفت 
جامعه هستند اگرچه جشنواره اي که امروز 
در خدمت شما بزرگواران هستیم یک برنامه 
سالانه اي است که توسط وزارت تعاون کار 
و رفاه اجتماعی و با هدف تجلیل از کارگران 
نمونه گروه هاي کاري و واحدهاي نمونه 
در بخش هاي صنعت خدمات و کشاورزي 
برگزار می شود اما جشنواره امتنان تنها یک 
مراسم نیست بلکه نمادي از فرهنگ کار و 

ایثار را به ما یادآوري می کند. 

عضو شوراي قیمت گذاري محصولات 
اساسی کشاورزي گفت: امسال قیمت خرید 
تضمینی 32 قلم کالاي اساسی براي سال 
زراعی 1404-1405 پیش از تیر ماه در 
شوراي قیمت گذاري محصولات اساسی 

کشاورزي تعیین می شود.
به گزارش تجارت نیوز، قلم از کالاهاي 
اساسی به دلیل اهمیت آنها در بازار مصرف 
از سوي دولت خرید تضمینی می شوند. در این 
خصوص نرخ هاي پیشنهادي از سوي اعضاي 
شوراي قیمت گذاري و اتخاذ سیاست هاي 
حمایتی محصولات اساسی کشاورزي ارائه 
و درباره آن رایزنی می شود. در نهایت با توافق 
تعداد زیادي از 9 عضو این شورا نرخ توسط 
رئیس شورا یعنی وزیر جهاد کشاورزي ابلاغ 
می شود. این امر سبب می شود تا کشاورزان 
برنامه ریزي بهتري داشته باشند. در سال هاي 
گذشته قیمت خرید تضمینی محصولات 
اساسی با تأخیر بسیار همراه و منجر به گلایه 

بهره برداران شده بود.
عطااالله هاشمی، عضو شوراي قیمت گذاري 
و اتخاذ سیاست هاي حمایتی محصولات 
اساسی کشاورزي از تعیین نرخ خرید تضمینی 
کالاهاي اساسی خبر داد و به خبرنگار مهر 
گفت: امسال قیمت خرید تضمینی 32 قلم 
کالاي اساسی براي سال زراعی 1404-
1405 پیش از تیر ماه در شوراي قیمت گذاري 
محصولات اساسی کشاورزي تعیین می شود.
وي افزود: وزارت جهاد کشاورزي زمان بندي 
جلسه براي خرید تضمینی محصولات سال 

آینده را تعیین کرده است.
اتخاذ  و  قیمت گذاري  شوراي  عضو 
سیاست هاي حمایتی محصولات اساسی 
کشاورزي ادامه داد: زمان و ساعت جلسات 
کمیسیون ها و شوراها شفاف اعلام شده و 
امسال با نظم خوبی در زمان مقرر قیمت خرید 
تضمینی کالاهاي اساسی براي سال زراعی 

1404-1405 تعیین و ابلاغ می شود.

عضو شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی:مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان:

اصفهان یک میلیون و ۳۰۰ هزار کارگر 
بیمه شده دارد

نرخ خرید تضمینی کالاهای اساسی 
پیش از تیرماه تعيين می شود

اوقاف

محمدرضا ترحمی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به رویکرد جدید این 
اداره کل اظهارکرد: حمایت از شرکت هاي دانش بنیان یکی از راهبردهاي 
اصلی و لاینفک سازمان اوقاف و امور خیریه پس از تأکید مقام معظم 
رهبري بوده و اکنون این نگرش در اداره کل اصفهان نیز تقویت شده است.
وي با بیان اینکه اقتصاد، محرك عظیمی براي فرهنگ سازي است، افزود: 
با توجه به روحیه جهادي و علمی حاکم بر مدیریت جدید اداره کل اوقاف و 
امور خیریه استان، نگاه اقتصادمحور و حمایت از شرکت هاي دانش بنیان 

به عنوان یک شاخص مدیریتی در دستور کار قرار گرفته است.
ترحمی ادامه داد: اگر به دنبال اقتصادي سالم، پویا و به روز هستیم و با توجه 
به شعار سال مبنی بر حمایت از سرمایه گذاري و تولید، تنها راه نجات کشور 
حرکت به سمت فعالیت هاي دانش بنیان است؛ بر همین اساس، اولین اقدام 
بنده پس از تصدي این مسئولیت، برگزاري جلسه با شرکت هاي دانش بنیان 

مستقر در شهرك تحقیقاتی اصفهان بود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان تأکید کرد: درهاي مدیریت 
اوقاف استان به روي نخبگان و شرکت هاي دانش بنیان باز است و در 
نظر داریم طی روزهاي آینده با تشکیل کارگروه هاي علمی و اقتصادي، 
زمینه هاي تبادل نظر، نیازسنجی و بهره مندي از ظرفیت هاي علمی این 

مجموعه ها در اقتصاد مبتنی بر وقف را فراهم کنیم.

علیرضا حبیبی روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: تعداد گردشگران 
داخلی در سال 1403 در این استان با رشد 8 درصدي به 13 میلیون و 625
هزار و 412 نفر رسیده است. وي اضافه کرد: از این تعداد، 13 میلیون و 193

هزار و 95 نفر شب اقامت در اصفهان ثبت شده است.
حبیبی اضافه کرد: همچنین تعداد گردشگران خارجی با سه درصد افزایش 
به 121 هزار و 35 نفر رسیده و 258 هزار و 700 نفر شب اقامت از آن ها 
ثبت شده است.معاون گردشگري اداره کل میراث فرهنگی، گردشگري و 
صنایع دستی اصفهان گفت: تعداد گردشگران داخلی استان در سال 1402
معادل 12 میلیون و 547 هزار و 190 نفر و تعداد گردشگران خارجی 117
هزار و 412 نفر بوده است.حبیبی افزود: میزان نفر شب اقامت گردشگران 
داخلی در سال 1402، یک میلیون و 385 هزار و 420 نفر و گردشگران 

خارجی 243 هزار و 701 نفر بوده است.
وي اضافه کرد: با این وجود، میزان نفر شب اقامت گردشگران داخلی در 
سال 1403 نسبت به سال قبل از آن حدود 4 درصد کاهش نشان می دهد، 
در حالی که میزان اقامت گردشگران خارجی 6 درصد افزایش داشته است.

معاونت گردشگري استان اصفهان گفت: در سال جاري، 10 درصد از اقامت 
گردشگران در اصفهان در اقامتگاه هاي رسمی مانند هتل، مهمان پذیر و 

بوم گردي صورت گرفته است.
حبیبی افزود: همچنین 40 درصد اقامت در اقامتگاه هاي غیررسمی و 
6 درصد در اقامتگاه هاي اضطراري پیش بینی شده و 44 درصد دیگر از 
اقامت ها در اقامتگاه هایی که قابل احصا نیستند (مانند خانه اقوام) صورت 

گرفته است.
به گفته وي تحلیل آماري نشان می دهد که متوسط اقامت گردشگران 
داخلی اصفهان در سال 1402، 2.8 شب بوده، در حالی که این رقم در سال 

1403 به 2.1 شب کاهش یافته است.
حبیبی افزود: متوسط اقامت در استان اصفهان تاکنون در سال 1404
معادل 2.2 شب گزارش شده اما در شهر کاشان این میزان حدود سه 

شب است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: نگاه 
اقتصادمحور و حمایت از شرکت هاي دانش بنیان به 
عنوان یک شاخص مدیریتی در دستور کار این اداره 

قرار گرفته است.

معاون گردشگري اداره کل میراث فرهنگی، گردشگري 
و صنایع دستی استان اصفهان از رشد هشت درصدي 
گردشگران داخلی و رشد 3 درصدي گردشگران 

خارجی اصفهان در سال 1403 خبر داد.

در مدیریت جدید؛

حمایت از شرکت های دانش بنیان 
راهبرد اصلی اوقاف اصفهان 

رشد هشت درصدی ورود 
گردشگران داخلی به اصفهان

بانک مرکزي در اطلاعیه اي اعلام کرد: تمام صاحبان کسب و کار و 
فعالان تبادلات حوزه رمزارز (کارگزاران مبادله رمزپول) که تاکنون 
جهت آغاز فرآیند اخذ مجوز رسمی، به ایفاي تعهدات لازم و ارسال 
مستندات درخواستی این بانک اقدام ننموده اند حداکثر تا تاریخ 20
اردیبهشت فرصت دارند براي اخذ موافقت اصولی اولیه، مدارك خود 

را به بانک مرکزي ارسال نمایند.
به گزارش ایرنا از بانک مرکزي، دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
15 بهمن 1403 در نامه اي به رئیس کل بانک مرکزي، این نهاد 

را متولی انحصاري ساماندهی بازار رمزپول (رمزارز) و تنها مرجع 
مجوزدهی، تنظیم گري، نظارت و ابلاغ دستورالعمل هاي مورد نیاز این 
حوزه اعلام کرد. بر همین اساس و نظر به ضرورت تسریع در انتظام 
بخشی به کسب و کارهاي فعال در حوزه رمزپول و در راستاي تاکیدات 
ریاست جمهور طی نامه شماره 176122 مورخ 1403/11/15، تمامی 
فعالان این حوزه که تاکنون اقدامی موثري در زمینه ایفاي تعهد 
نامه وارائه اطلاعات و مدارك لازم انجام نداده اند حداکثر تا تاریخ 
1404/02/20 فرصت دارند تا نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام کنند.

بانک مرکزی اعلام کرد:

۲۰ اردیبهشت آخرین 
مهلت فعالان رمز ارز 
گروه اقتصاد| گردشگريبرای ثبت اطلاعات

پروژه های توسعه ای ارتباطی با تحریم ها و ارز ندارد
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وزارت امور اقتصادي و دارایی با ابلاغ بخشنامه اي جدید، کلیه حقوق 
چک هاي برگشتی حساب هاي تمرکز وجوه درآمد را به نمایندگان قانونی 
دستگاه هاي اجرایی تفویض کرد تا فرایند وصول منابع بودجه کل کشور 

تسریع شود.
به گزارش ایرنـا از وزارت اقتصاد، رحمت اله اکرمی، سرپرسـت وزارت امور 
اقتصادي و دارایی ششـم اردیبهشت بخشـنامه اي صادر کرد که بر اساس 

بند (الـف) مـاده (1) قانون الحـاق برخی مـواد به قانـون تنظیـم بخشی از 
مقررات مالی دولـت (2)، بنـد (ب) ماده (17) قانون برنامه ششـم توسـعه، 
بند (ت) مـاده (1) قانون احکام دائمی برنامه هاي توسـعه کشـور و بند (ب) 

ماده (8) قانون بودجه سـال 1404 کل کشـور تنظیم شـده است.
این بخشنامه، تمامی حقوق چک هاي برگشتی حساب هاي تمرکز وجوه 

درآمد را به نمایندگان قانونی دستگاه هاي اجرایی تفویض می کند.

این حساب ها که براي وصول منابع بودجه کل کشور، اعم از منابع بودجه 
عمومی دولت و درآمد شرکت هاي دولتی، نزد بانک مرکزي جمهوري 
اسلامی ایران افتتاح شده اند، باهدف بهبود مدیریت مالی و تسریع در وصول 

منابع در این چارچوب قرار گرفته اند.
این اقدام می تواند به شفافیت بیشتر در نظام مالی کشور و تقویت فرایندهاي 

بودجه اي کمک کند.

تفویض حقوق 
چک های برگشتی 
به نمایندگان 
دستگاه های اجرایی

انوشیروان محسنی بندپی معاون گردشگري وزارت میراث فرهنگی، در نشست 
B2B خطاب به تورگردانان خارجی گفت: باور داریم برگزاري این رویداد می تواند 
به توسعه گردشگري کشور کمک کند. امروزه گردشگري ابزاري براي صلح و 
گفت وگو میان ملت هاست و می توانیم با تقویت گردشگري، صلح و گفت وگو با 

سایر ملت ها را توسعه دهیم.
معاون گردشگري وزارت میراث فرهنگی بیان داشت: انسان ها به طور طبیعی میل 
به برقراري ارتباط دارند و گردشگري این ارتباط را تسهیل می کند. از این طریق، 
شناخت عمیق تري میان ملت ها شکل می گیرد؛ هدفی که گردشگري خلاقانه 
امروز به دنبال تحقق آن است. او در توضیحات بیشتر خاطرنشان کرد: ایران با 
دارا بودن جایگاهی ویژه در میان 10 کشور نخست از نظر جاذبه هاي تاریخی و 
فرهنگی، تاکنون 28 اثر ملموس و 26 اثر ناملموس را در فهرست میراث جهانی 
به ثبت رسانده است. این گنجینه هاي ارزشمند، ایران را به مقصدي زیبا، امن و 
دوست داشتنی براي گردشگران تبدیل کرده است. ایران همواره با ضریب امنیت 
بالا، به دنبال تقویت صلح و توسعه روابط فرهنگی و گردشگري با کشورهاي 
مختلف بوده است. محسنی بندپی یادآورشد: سال گذشته ایران میزبان 7 میلیون 
و 400 هزار گردشگر خارجی بود و در برنامه هفتم توسعه، هدف گذاري شده است 
که این تعداد به 15 میلیون گردشگر برسد. در این راستا، دو هزار و 700 پروژه 
گردشگري در حال ساخت است که 500 پروژه به احداث هتل ها مربوط می شود. 
همچنین سه هزار و 800 واحد بوم گردي، 30 شرکت هواپیمایی و صدها هتل و 
تأسیسات گردشگري در سراسر کشور آماده خدمت رسانی به گردشگران هستند.

او در ادامه خطاب به تورگردانان حاضر در نشست تاکید کرد: شما می توانید با 
معرفی تصویر واقعی، امن و زیباي ایران، که برخوردار از جاذبه هاي تاریخی، 
فرهنگی و طبیعی و نیز زیرساخت هاي گردشگري مناسب است، گردشگران 
بیشتري را به این سرزمین دعوت کنید. معاون گردشگري وزارت میراث فرهنگی 
یادآور شد: در مدت حضور شما در ایران، برنامه هاي ویژه اي از جمله نشست هاي 
رایزنی و عقد قرارداد با تورگردانان ایرانی و دفاتر خدمات مسافرتی تدارك دیده 

شده که امیدواریم این تعاملات به توسعه گردشگري بینجامد.

 با تقویت گردشگری، صلح و گفت وگو 
با سایر ملت ها را توسعه بدهیم

گزارش

محسنی بندپی در نشست B۲B با 
مریم عمادیتورگردانان خارجی:

با وجود گذشت چند روز از وقوع 
حادثه انفجار در بندر شهید رجایی، 
هنوز گزارش دقیقی از ابعاد تخریب، 
حجم خسارات مالی و زمان بازسازي 
و بازگشت بندر به روزهاي عادي خود 
اعلام نشده است و مسئولان اعلام 
کردند بعد از اطفاي حریق، گزارشی 
از این موضوع را در اختیار مردم قرار 
می دهند. در این راستا باید گفت این 
حادثه که یکی از شدیدترین فجایع 
صنعتی سال هاي اخیر ایران محسوب 
می شود، نه تنها فاجعه اي انسانی رقم 
زد، بلکه پرسش هاي مهمی را درباره 
آینده اقتصاد کشور مطرح ساخت که 
در ادامه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

اختلال در بازار داخلی و 
افزایش هزینه هاي تولید

هنوز معلوم نیست چقدر از کالاهایی 
که در بندر بوده اند و ترخیص نشده اند 
سالم است اما شدت انفجار به حدي بود 
که بسیاري از ساختمان هاي اداري و 
تجهیزات بندر دچار آسیب جدي شدند. 
بر اساس گزارش ها، موج انفجار باعث 
تخریب گسترده در محوطه کانتینري و 
آسیب به کالاها و تأسیسات شده است. 
این خسارات می تواند منجر به اختلال 
در فعالیت هاي روزمره بندر و کاهش 
ظرفیت تخلیه و بارگیري کالاها شود. 
همچنین باید توجه داشت که صنایعی 
که به واردات مواد اولیه از طریق این 
بندر وابسته هستند، در روزهاي آینده 

ممکن است با کمبود مواد اولیه و افزایش 
هزینه هاي تولید مواجه شوند. این 
موضوع می تواند منجر به کاهش تولید، 
افزایش قیمت محصولات و در نهایت 
تأثیر منفی بر اقتصاد کشور شود.  به طور 
مثال باید گفت هر روز توقف فعالیت در 
بندر باعث معطلی حدود 75 هزار تن 
فرآورده نفتی می شود که در درازمدت 
می تواند بازار داخلی فرآورده هاي نفتی 
و حتی تعهدات صادراتی ایران را دچار 

اختلال کند.

ایجاد نوسان در بازارهاي 
مالی

در شرایطی که به دلیل مذاکرات، 
قیمت ارز در ایران نوسان دارد و به دلیل 
تحریم ها و سایر مشکلات اقتصادي، 
قیمت ارز معمولاً صعودي بوده است، 
انفجار در بندر شهید رجایی مزید بر علت 
شد. هرچند هنوز تحلیل هاي دقیقی از 
تأثیر این حادثه بر بازارهاي مالی منتشر 
نشده است، اما وقوع چنین حوادثی 
می تواند باعث افزایش نگرانی ها 
در بازارهاي مالی، نوسانات نرخ ارز 
و کاهش اعتماد سرمایه گذاران شود 
به ویژه اگر این حادثه با شایعاتی مبنی 
بر خرابکاري همراه باشد، تأثیرات روانی 

آن بر بازارها بیشتر خواهد بود. 

چالش جبران خسارت ها و 
بازسازي بندر

خسارت هاي  جبران  دیگر  مسئله 
ناشی از این انفجار و بازسازي بندر 

آسیب دیده است. با توجه به شرایط 
اقتصادي بحرانی کشور، ضعف شدید 
اقتصادي و فساد فراگیر، بسیاري از 
کارشناسان بر این باورند که احتمال 
پرداخت خسارت ها بسیار پایین است. 
بازسازي زیرساخت هاي آسیب دیده، 
احیاي اعتماد بیمه گران و شرکت هاي 
کشتیرانی بین المللی و رعایت الزامات 
ایمنی جدید، نیازمند برنامه ریزي دقیق، 
سرمایه گذاري هنگفت و همکاري 
فرامنطقه اي خواهد بود. ضعف شدید 
اقتصادي ناشی از فشار تحریم ها و 
مشکلات ساختاري در بخش هاي 
کندي  موجب  احتمالاً  مختلف، 
فرآیند بازسازي می شود. تحریم ها، 
محدودیت هایی در جذب سرمایه گذاري 
خارجی و تأمین منابع مالی براي 
پروژه هاي بزرگ ایجاد کرده است و 
فسادهاي مالی و سوءمدیریت هاي 
داخلی، بر روند بازسازي آسیب هاي 
بیشتري وارد ساخته و توان کشور 
زیرساخت هاي  بازسازي  براي  را 

آسیب دیده کاهش داده است.

تأثیر منفی بر تجارت بین 
المللی ایران

گرچه در سال هاي اخیر بندر شهید 
رجایی به دلیل تحریم هاي بین المللی 
علیه ایران تا حدود زیادي اهمیت خود در 
منطقه را از دست داد. اما هنوز هم یکی از 
مهم ترین بندرهاي ایران است که ٪85

عملیات کانتینري، 70٪ ترانزیت کالا، 
58٪ عملیات غیرنفتی و 43٪ عملیات 

نفتی ایران را انجام می دهد. بر اساس 
آمار رسمی گمرك ایران در سال 1403، 
از طریق بندر و گمرك شهید رجایی 
به مقصد 87 کشور مختلف صادرات 
انجام شده است که در مجموع ارزآوري 
معادل 8 میلیارد و 943 میلیون دلار را به 
همراه داشته است. از این منظر، گمرك 
و بندر شهید رجایی به عنوان یکی از 
دروازه هاي اصلی صادرات غیرنفتی 
کشور، سهم مهمی در افزایش درآمد 
ارزي ایران داشته است. همچنین 
باید گفت بندر رجایی به عنوان یکی 
از حلقه هاي اصلی کریدور شمال-

جنوب شناخته می شود که ایران را به 
مناطق مختلف آسیاي میانه، قفقاز و 
حتی هند متصل می کند. توقف فعالیت 
این بندر تأخیر در انتقال کالاها از هند 
به روسیه و اروپا را باعث می شود که 
به افزایش هزینه هاي حمل ونقل و 
کاهش اعتماد به این کریدور منجر 
خواهد شد. بنادر دیگر ایران مانند 
چابهار و بندرعباس ممکن است براي 

جبران اختلال در شهید رجایی تحت 
فشار قرار گیرند، اما ظرفیت محدود 
آنها نمی تواند به طور کامل جایگزین 
شود. این موضوع می تواند جذابیت 
کریدور شمال - جنوب را در مقایسه 
با کریدورهاي رقیب مانند "عرب-
مد"کاهش دهد. در واقع اختلال در بندر 
شهید رجایی می تواند به رقباي کریدور 
شمال -جنوب، مانند کریدور عرب-مد 
(اتصال هند به اروپا از طریق امارات، 
عربستان و اسرائیل)، فرصت دهد تا 
سهم بیشتري از بازار ترانزیت جهانی 
را جذب کنند. اگر ایران نتواند به سرعت 
زیرساخت هاي بندر را بازسازي کند، 
ممکن است سرمایه گذاري هاي خارجی 
در این کریدور کاهش یابد. در نهایت 
باید گفت این انفجار یک زنگ خطر 
جدي براي اقتصاد ایران بود. این حادثه 
نشان داد که وابستگی بیش از حد به 
یک گلوگاه حیاتی، بدون پیش بینی 
بحران ها، می تواند کشور را در برابر 

شوك هاي ناگهانی آسیب پذیر کند.

اخبار اصفهان بررسی می کند؛

شوک انفجار بندرعباس به اقتصاد ایران
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 خبر

بازار طلا
باز هم کاهشی شد

دریا وفایی

افزایش سه دلاري قیمت هر اونس طلا 
در بازارهاي جهانی و در عین حال کاهش 
بهاي هر دلار آمریکا در بازار غیررسمی 
ارز دست به دست هم داد تا قیمت این فلز 

گرانبها در بازار تهران کاهشی باشد.
به گزارش خبرنگار اقتصادي ایرنا، کاهش 
تنش هاي تجاري میان آمریکا و چین، 
سیاست هاي انقباضی فدرال رزرو و 
تقویت شاخص دلار آمریکا، گرچه طلا 
را از اوج تاریخی خود به پایین ترین سطح 
سه ماهه کشانده است اما (سه شنبه نهم 
اردیبهشت) بهاي هر اونس طلا با 3 دلار 

افزایش به سه هزار و 310 دلار رسید.
روز گذشته معامله گران در بازار تهران 
هر قطعه سکه طرح جدید (امامی) را 
71 میلیون و 600 هزار تومان و سکه 
طرح قدیم (بهار آزادي) را 67 میلیون 
و 800 هزار تومان فروختند که به ترتیب 
نسبت به معاملات روز دوشنبه (هشتم 
اردیبهشت ماه)، یک میلیون و 589 هزار 
و 42 تومان و یک میلیون 287 هزار و 

718 تومان کاهش داشت.
روز گذشته نیم سکه 42 میلیون و 300
هزار تومان، ربع سکه 24 میلیون و 200

هزار تومان و سکه گرمی 13 میلیون 
و 500 تومان در بازار طلا قیمت خورد 
که در نیم سکه 195 هزار و 254 تومان 
افزایش و ربع سکه 313 هزار و 328
تومان کاهش و سکه گرمی بدون تغییر 

بود.
از سوي دیگر، هر گرم طلاي 18 عیار 
به قیمت 6 میلیون و 447 هزار و 900
تومان فروخته شد که در مقایسه با 
دیروز 150 هزار و 676 تومان کاهش 
داشت و هر گرم طلاي 24 عیار نیز 
با 188 هزار و 555 تومان کاهش به 
هشت میلیون و 608 هزار تومان رسید. 
هر مثقال طلا نیز با کاهش 612 هزار 
و 443 تومانی، 27 میلیون و 971 هزار 

تومان معامله شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  آراء  بر  برا  1403 /11 /28  -140360302023002051 شماره: 
140360302023002029و 140360302023002032 مورخ 1403/11/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم 
زهره دادخواهی فرزند اصغر بشماره شناسنامه 1858کدملی 1288002912 صادره از اصفهان 
به موجب انتقال 44884 مورخ 1402/4/31 دفترخانه 376 اصفهان و آقای حسین احمد خواه 
فرزند رضا به شناسنامه شماره 1478 و کدملی 1283607204 صادره از اصفهان به موجب 
سند 24187 مورخ 1389/12/3 دفترخانه 111 اصفهان هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 73.89 متر مربع مفروزی از پلاک 0 فرعی از 2945 -اصلی 
واقع در اصفهان بخش 3 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶۶۶۲
رئیس ثبت اسنادواملاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  بر  برا  1403 /06 /11  -140360302026010476 شماره: 
140360302026007343مورخ 1403/04/20 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان تصرفات آقای محمد شاه محمدی کتایونچه به شناسنامه شماره966 
کدملی 5110220581 فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به استثناء بهاء 
ثمنیه اعیانی با کاربری کشاورزی به مساحت 674 متر مربع پلاک شماره فرعی از 30 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 16  اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه 
شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی آقای حسین شاه محمدی مورد ثبت صفحه 91 و 
250 دفتر 2 و 40 املاک به موجب سند 48633 مورخ 50/3/6 دفتر 29 اصفهان بوده به موجب 
گواهی حصر و وراثت 504 مورخ 83/4/27 شعبه اول دادگاه حقوقی دولت اباد نامبرده فوت 
کرده وراث وی عبارتند از یک همسر به نام فاطمه زمانی کتایونچه و چهار فرزند پسر به نامهای 
رسول و محمد و احمد و مجید و دو فرزند دختر به نامهای عصمت و اقدس شهرت همگی شاه 
محمدی کتایونچه که به موجب قولنامه آقایان حاج احمد و رسول و مجید و خانمها اقدس و 
عصمت تمامت مالکیت خود را به آقای محمد شاه محمدی کتایونچه واگذار نموده اند و به موجب 
نامه های 16/1402/14053 مورخ 1402/4/5 سرپرست معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه 
و شهرسازی استان اصفهان و نامه 132751/1402 مورخ 1402/7/22 مدیر جهاد کشاورزی 
 شهرستان اصفهان با صدور سند مالکیت ششدانگ موافقت شده است که مورد درخواست 
مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند 
و اقرارنامه 63293 مورخ 1402/10/16 دفتر 128 اصفهان توسط متقاضی تنظیم و ارائه شده 
است( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶87۰
رئیس ثبت اسنادواملاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  بر  برا  1404 /01 /05  -140460302026000022 شماره: 
140360302026024873مورخ 1403/11/11 هیات سوم خانم اعظم کریمی اورگانی به 
شناسنامه شماره 27 کدملی 6299909137 فرزند تاج محمد نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 80/73 متر مربع از پلاک شماره 15178/1807 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست 
به موجب سند 105782 مورخ 1401/1/31 دفتر 82 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و 
در جریان ثبت میباشد.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶9۰9
رئیس ثبت اسنادواملاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 23866 مورخ 1403/12/11 هیات اول مالکیت آقای سعید قلمزن به 
شناسنامه شماره 2500 کدملی 1287034411 صادره اصفهان فرزند علی در ششدانگ یکباب 
ساختمان تجاری و اداری به مساحت 42/02 مترمربع پلاک شماره 67 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت نصرا... ذوالفقاری عاشق ابادی فرزند علی سند 

93410 مورخ 53.2.4 دفترخانه 2 اصفهان تایید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رای شماره 24257 مورخ 1403/12/18 هیات سوم مالکیت خانم فاطمه بیاتی 
کمیتکی به شناسنامه شماره 1374 کدملی 1283430622 فرزند محمدقلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 126/31 مترمربع پلاک شماره 293.1 فرعی از 13 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان که در اجرای استاندارد سازی به پلاک 
13.1005 تبدیل گردید از مالکیت احمد مستاجران گورتانی فرزند حسن سند 34106 مورخ 

41.4.3 دفترخانه 15 اصفهان تایید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶۴85
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 19659 مورخ 1403/10/18 هیات دوم مالکیت آقای اصغر سلیمانی 
به شناسنامه شماره 992 کدملی 1817705148 فرزند رضا در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 269/85 مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان از مالکیت عباس کاظمی فرزند ابراهیم ثبت در دفتر املاک تایید و محرز 

گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶۳۰۰
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 22419 مورخ 1403/11/18 هیات اول مالکیت آقای مهدی مرادی 
شاهقریه به شناسنامه شماره 1230 کدملی 4668891924 فرزند عزیزقلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 154/73 مترمربع پلاک شماره 32 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت احمد مزروعی سبدانی فرزند رضا تایید و 

محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶۴۴۴
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 139860302027009135 مورخ 1398/08/19 عباسعلی کاظمیان فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 1818 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291522794 در سه دانگ 
یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 186/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره 139860302027009136 مورخ 1398/08/19 قاسم ابوالحسنی فرزند یداله 
بشماره شناسنامه 580 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291474935 در سه دانگ یکباب خانه 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

186/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۲۶                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶8۳۶
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027015205 مورخ 1403/10/11 منصور تابان فرزند غلامرضا 
بشماره شناسنامه 158 صادره از شهرضا بشماره ملی 1198821752 در دو دانگ یکباب 
یکقطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1912/87 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

2- رای شماره 140360302027015201 مورخ 1403/10/11 علیرضا تابان فرزند منصور 
بشماره شناسنامه 9574 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292624388 در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب یکقطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن  احداثی بر روی قسمتی از 
قطعه زمین پلاک 22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1912/87 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
3- رای شماره 140360302027015203 مورخ 1403/10/11 شمس الملوک براهیمی 
فرزند عبدالجواد بشماره شناسنامه 349 صادره از شهرضا بشماره ملی 1198985704 در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب یکقطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن  احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 22 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1912/87 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۲۶                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶۴7۳
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027017701 مورخ 1403/11/10 عبدالرسول اسماعیلی موسی 
آبادی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 924 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286451566 در 
ششدانگ یکباب یکقطعه زمین )با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 4 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1752/30 مترمربع. خریداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی آقای رضا زارعی.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۲۶                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۲/۱۰

شناسه: ۱9۰۶۲9۱
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي مفادآراصادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقردرثبت نایین

دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
وبر حسب ماده 3قانون مذکور  آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی برتایید انتقال عادی ویاسهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده دردونوبت به فاصله 15روزآگهی  می شودتاشخص یااشخاصی 
که به آرا مذکوراعتراض دارندازتاریخ اولین انتشارآگهی ظرف مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم نموده ودرمهلت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارندنسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه وارایه گواهی مبنی برطرح دعوی اقدام نمایند دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودرصورت انقضامهلت وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد وصدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد بود.1- رای شماره 140360302031001058 - 1403/12/15 آقای علی گوهری 
انارکی فرزند آقا محمد نسبت به دو سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ قنات و مزرعه پیوک به 
پلاک ثبتی 1501  اصلی واقع در بخش 4 ثبت نائین به مساحت ششدانگ 58930 متر مربع 

خریداری عادی و مع الواسطه ازمحمدرضا و عباس بقائی مالکین رسمی
2- رای شماره 140360302031001059 - 1403/12/15 خانم اشرف گوهری انارکی فرزند 
آقا محمد نسبت به یک سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ قنات و مزرعه پیوک به پلاک ثبتی 
1501  اصلی واقع در بخش 4 ثبت نائین به مساحت ششدانگ 58930 متر مربع خریداری 

عادی و مع الواسطه ازمحمدرضا و عباس بقائی مالکین رسمی
3- رای شماره 140360302031001060 - 1403/12/15 خانم فردوس گوهری انارکی 
فرزند آقا محمد نسبت به یک سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ قنات و مزرعه پیوک به پلاک 
ثبتی 1501  اصلی واقع در بخش 4 ثبت نائین به مساحت ششدانگ 58930 متر مربع خریداری 

عادی و مع الواسطه ازمحمدرضا و عباس بقائی مالکین رسمی
4- رای شماره 140360302031001061 - 1403/12/15 آقای حسین گوهری انارکی فرزند 
آقا محمد نسبت به دو سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ قنات و مزرعه پیوک به پلاک ثبتی 
1501  اصلی واقع در بخش 4 ثبت نائین به مساحت ششدانگ 58930 متر مربع خریداری 

عادی و مع الواسطه ازمحمدرضا و عباس بقائی مالکین رسمی
5- رای شماره 140360302031001062 - 1403/12/15 خانم مهین گوهری انارکی فرزند 
آقا محمد نسبت به یک سهم مشاع از 288 سهم ششدانگ قنات و مزرعه پیوک به پلاک ثبتی 
1501  اصلی واقع در بخش 4 ثبت نائین به مساحت ششدانگ 58930 متر مربع خریداری 

عادی و مع الواسطه ازمحمدرضا و عباس بقائی مالکین رسمی
1403 ورای اصلاحی شماره  /8 /23 6- رای شماره 140360302031000597-
140360302031001057-1403/12/15 آقای اسداله نوری نیستانکی فرزند علیرضا 
نسبت به 64 سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ قنات و مزرعه تیوک به پلاک ثبتی 4207 اصلی 
واقع در بخش 3 ثبت نایین بمساحت ششدانگ 3270 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه 

از بی بی جان و ابوالقاسم و حسن همگی صمدی مالکین رسمی
1403ورای اصلاحی شماره  /12 /18 -140360302031001093 7- رای شماره
140360302031001100 - 1403/12/25 نسبت به ششدانگ یکدرب خانه پلاک تجمیعی 
1 و 3 فرعی از 792 اصلی واقع در بخش 1 ثبت نایین بمساحت 110/72 مترمربع خریداری 
عادی و مع الواسطه از فاطمه قنبری نائینی و رمضان افضل زاده نائینی و محمود میرزابیگی 

نائینی مالکین رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۲7              

تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۴/۲/۱۰
شناسه: ۱9۰7۰۴8

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نائین- علیرضا راحتی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 1310 مورخ 1404/01/27 هیات اول مالکیت خانم زهرا اعظمی 
به شناسنامه شماره 27 کدملی 1219768162 فرزند فریدون در ششدانگ یکباب ساختمان 
تجاری و مسکونی به مساحت 149/08 مترمربع پلاک شماره 3329 فرعی از 18 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حاج رحیم کبیری رنانی فرزند کریم 

ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۱۰             

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲5
شناسه: ۱9۲۱۰۳7

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
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کارآفرین

معاون تسهیلات و تجاري سازي صندوق نوآوري 
و شکوفایی با اشاره به حمایت هاي بانک ملت از 
دانش بنیان ها گفت: در سال گذشته 195 شرکت  
دانش بنیان موفق به دریافت تسهیلات از این بانک 
شدند، ضمن آنکه با اهرمی سازي منابع صندوق، 60
شرکت بالغ بر 1400 میلیارد تومان تسهیلات از بانک 

دریافت کردند.
به گزارش ایسنا، ذوالفقاري در نشست مشترك رئیس 
صندوق نوآوري و شکوفایی و مدیرعامل بانک ملت 
با ارائه گزارشی از همکاري دو مجموعه در سال 
1403 گفت: در سال گذشته و در همکاري مشترك 
میان صندوق نوآوري و بانک ملت، 195 شرکت 
دانش بنیان موفق به دریافت تسهیلات از این بانک 
شدند. همچنین در راستاي تفاهم نامه اهرمی سازي 
منابع نیز 60 شرکت بالغ بر 1400 میلیارد تومان 
تسهیلات دریافت کردند. در حوزه تسهیلات تکلیفی 
نیز 140 شرکت دانش بنیان نوپا موفق به دریافت 
تسهیلات از بانک ملت شدند و این طرح تا پایان خرداد 

1404 تمدید شده است.
ذوالفقاري افزود: همکاري مشترك میان صندوق 

نوآوري و این بانک در سال گذشته (در مقایسه با 
سال 1402) رشد 2.5 برابري را نشان می دهد. برنامه 
مشترکی براي کمک به حل مسئله ناترازي انرژي 
داریم و براساس تفاهم نامه اي که امروز میان صندوق، 
بانک و یک استارت آپ منعقد می شود، 100 هزار 
کولر به موتورهاي فوق کم مصرف BLDC تجهیز 

خواهند شد.
محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوري نیز در 
این نشست مسیر همکاري میان صندوق نوآوري و این 
بانک را مسیر توسعه اي و رو به رشدي دانست و گفت: 
دلیل این امر اعتقاد و باور مجموعه بانک ملت به حوزه 
دانش بنیان است. منابعی که در اختیار دانش بنیان ها 
قرار می گیرند، صرفا در حوزه تولید استفاده شده و هیچ 
انحرافی در این زمینه دیده نمی شود. در بعُد اثربخشی 
نیز دانش بنیان ها علاوه بر ایجاد فرصت هاي شغلی 
متعدد، تولید محصولات در داخل و جلوگیري از خروج 
ارز، نقش مؤثري در کمک به حل مسائل کشور ایفا 

کرده اند. 
خیاطیان اظهار کرد: در صندوق نوآوري و شکوفایی 
در راستاي شعار سال، برنامه هاي حمایتی ویژه اي 

را تدوین می کنیم و براي سال 1404 متناسب با 
شعار «سرمایه گذاري براي تولید»، برنامه  ویژه اي 
طراحی شده است. یکی از مصادیق مهم شعار سال، 
حوزه دانش بنیان است و در این راستا، برنامه حمایتی 
«سرمایه گذاري براي تولید دانش بنیان» را در قالب 
7 بسته در سرفصل هاي مختلف طراحی کرده ایم. 
امیدواریم بانک ملت در تحقق این برنامه به صندوق 
نوآوري کمک کرده و علاوه بر همراهی در تأمین 
منابع لازم، در تسهیل فرآیندها نیز همراهی خوبی 

داشته باشد. 
رئیس صندوق نوآوري و شکوفایی ضمن اشاره به 
سایر برنامه هاي درحال اجرا میان دو مجموعه از جمله 
شرکت سرمایه گذاري مشترك صندوق و بانک ملت، 
گفت: در صندوق نوآوري تلاش کرده ایم روي مسائل 
اصلی کشور تمرکز کنیم. از جمله تلاش کرده ایم از 
ظرفیت شرکت هاي دانش بنیان (حوزه موتورهاي 
BLDC) براي کمک به حل مسئله ناترازي انرژي در 
کشور استفاده کنیم. از بانک انتظار داریم که به این 
موضوع نگاه ملی داشته باشد و در راستاي حل مسئله 
ناترازي انرژي، نقش مؤثري ایفا کند. اگر 20 میلیون 

کولر آبی موجود به موتورهاي BLDC مجهز شوند، 
شاهد 5 هزار مگاوات صرفه جویی در برق خواهیم بود. 
باید نشان دهیم که حل مشکل ناترازي انرژي به 
پشتوانه دانش و تخصص شرکت هاي دانش بنیان، 

قابل انجام است. 
به نقل از روابط عمومی صندوق نوآوري و شکوفایی، 
در حاشیه این نشست، تفاهم نامه همکاري سه جانبه 
میان صندوق، بانک و یک استارت آپ با هدف اعطاي 
تسهیلات خرید کولر و موتورهاي فوق کم مصرف 
(BLDC) با هدف کاهش مصرف برق و کمک به رفع 

ناترازي انرژي منعقد شد. 
(لیزینگ)  تفاهم نامه، تسهیلات  این  اساس  بر 
خرید موتورهاي فوق کم مصرف کولر (BLDC) و 
کولرهاي مجهز به این موتورها با حمایت صندوق 
نوآوري و شکوفایی به متقاضیان معرفی شده از 
سوي استارت آپ، پرداخت می شود. این تسهیلات 
به مبلغ 20 میلیون تومان (براي هر متقاضی)، تا 
سقف تعیین شده 8 هزار میلیارد تومان (در قالب این 
تفاهم نامه) از سوي بانک ملت به متقاضیان پرداخت 

می شود. 

اعطای ۱۴۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات 
بانکی به ۶۰ شرکت 
دانش بنیان

عکس خبر تعامل دانش بنیان های صادراتی 
با هیات های خارجی متناظر در ایران اکسپو ۲۰۲۵

بین الملل  کسب وکار  توسعه  معاون 
سازمان توسعه همکاري هاي علمی و 
فناورانه بین المللی از توسعه تعاملات 
تجاري و فناورانه شرکت هاي دانش بنیان 
با هیات هاي تجاري متناظر این شرکت ها 

بر بستر ایران اکسپو 2025 خبر داد.
به گزارش روز دوشنبه گروه علمی ایرنا، 
مریم ابوالحسینی با اعلام حمایت سازمان 
توسعه همکاري ها از تعامل هیات هاي 
خارجی و شرکت هاي دانش بنیان، گفت: 
دعوت از هیات هاي خارجی، توسط 
سازمان توسعه تجارت انجام شده و با 
هماهنگی هاي صورت گرفته، 70 درصد 
هزینه اقامت و جابجایی هیات هایی 
که به دنبال تناظریابی با شرکت هاي 
دانش بنیان ایرانی هستند، توسط سازمان 
توسعه همکاري هاي علمی و فناورانه 

بین المللی پرداخت می شود.

توسعه  سازمان  داد:  ادامه  وي 
فناورانه  و  علمی  همکاري هاي 
بین المللی، توسط بازوي اجرایی خود، 
آي هیت، پذیرش هیات هاي خارجی 
را انجام می دهد، در ایران اکسپو 2025، 
شرکت هاي دانش بنیان در حوزه هاي 
اطلاعات،  فناوري  از جمله  مختلف 
تجهیزات پزشکی، کشاورزي مدرن و 
انرژي هاي نو دستاوردهاي خود را در 

سالن A۳۷ به نمایش گذاشته اند.
این مقام مسئول با اشاره به حضور 
شرکت هاي دانش بنیان بزرگ و داراي 
توانمندي صادراتی در ایران اکسپو 
2025 گفت: در سالن خلیج فارس این 
نمایشگاه، پاویونی مختص شرکت هاي 
صادراتی منتخب دانش بنیان برپا شده 
که بازدیدکنندگان می توانند از آخرین 
بازدید  پیشرفته،  ایرانی  محصولات 

کنند. این پاویون اختصاصی، فرصت 
توانمند  شرکت   10 حضور  براي  را 
صادراتی در پاویون اختصاصی فراهم 

کرده است.
وي با اشاره به تهیه برنامه هاي جامع و 
مدون براي توسعه همکاري ها بر بستر 
ایران اکسپو 2025 تصریح کرد: در 
یک برنامه ریزي چند ماهه، 30 شرکت 
دانش بنیان صادراتی آمادگی خود را براي 
حضور در این پاویون اعلام کردند که در 
نهایت زمینه براي حضور 10 شرکت 

دانش بنیان فراهم شد.
بین الملل  کسب وکار  توسعه  معاون 
سازمان توسعه همکاري هاي علمی 
نشست هاي  برگزاري  از  فناورانه  و 
تخصصی در حوزه هاي «دیپلماسی 
فناوري» و «شبکه سازي بین المللی» 
در حاشیه ایران اکسپو خبر داد و گفت: 
برگزاري نشست هاي B۲B، نشست هاي 
آموزشی، پنل هاي تخصصی معرفی 
محصولات فناورانه، تورهاي ویژه بازدید 
براي هیات هاي اقتصادي و امضاي 
تفاهم نامه هاي همکاري بین شرکت هاي 
دانش بنیان ایرانی و شرکت هاي خارجی 
از جمله برنامه هاي جانبی سالن A۳۷ به 

شمار می رود.
B۲B وي افزود: همچنین در پنل هاي

اجلاس ایران و آفریقا و نمایشگاه ایران 
اکسپو، شرکت هاي دانش بنیان در پنل 
اختصاصی، به معرفی قابلیت هاي خود 
می پردازند و این پنل هاي اختصاصی 

فرصت را براي آشنایی هیات هاي خارجی 
با شرکت ها فراهم می کند.

ابوالحسینی با اشاره به نقش سازمان 
توسعه همکاري هاي علمی و فناورانه 
بین المللی در ایجاد هماهنگی میان 
دستگاه هاي مرتبط براي توسعه تعاملات 
فناورانه خارجی بیان کرد: این سازمان 
با محوریت تجاري سازي محصولات 
دانش بنیان و توسعه صادرات فناورانه، 
در ایجاد بازارهاي بین المللی محصولات 
ساخت داخل و تحقق سند جامع روابط 
علمی بین المللی ایران نقش آفرینی 

می کند.
بر اساس اعلام معاونت علمی، فناوري 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري، 
توانمندي هاي  نمایشگاه  هفتمین 
صادراتی جمهوري اسلامی ایران (ایران 
اکسپو 2025) از هشتم اردیبهشت 1404
با حضور گسترده مقامات، بازرگانان، 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادي داخلی 
و خارجی در محل دائمی نمایشگاه هاي 

بین المللی تهران آغاز به کار کرد.
شرکت هاي دانش بنیان در پاویونی 
فارس  خلیج  سالن  در  اختصاصی 
و خانه فناوري و نوآوري ایران، تا 12
اردیبهشت ماه 1404 از ساعت 8 تا 16
میزبان علاقه مندان خواهند بود و فرصت 
معرفی توانمندي ها و دستاوردهاي خود را 
به هیات هاي خارجی از 106 کشور جهان 

را خواهند داشت.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

اینوتکس ۲۰۲۵ با 
بیش از ۲۴ رویداد 
جانبی و حضور ۴۵۰

غرفه دار برگزار می شود
دبیر نمایشگاه اینوتکس 2025 گفت: در 
چهاردهمین دوره رویداد اینوتکس بیش از 450

شرکت فناور و مجموعه نوآور حضور دارند و در 
طول برگزاري این نمایشگاه آخرین دستاوردها 
و خدمات نوآورانه خود را به مخاطبان ارائه 
می کنند. به گزارش گروه علمی ایرنا، سجاد 
رجبی با اشاره به حضور بیش از 450 شرکت 
در نمایشگاه اینوتکس 2025 اظهار داشت: 
بیش از 24 رویداد جانبی از جمله استیج، فروم 
حکمرانی، پنل هاي تخصصی و رویدادهاي 

ارائه نیاز فناورانه از جمله این برنامه ها است.
وي افزود: توسعه همکاري و مشارکت 
بین بازیگران کلیدي زیست بوم نوآوري و 
فناوري کشور، جذب سرمایه براي استارتاپ ها 
و شرکت ها و نیز معرفی فرصت هاي نوین 
سرمایه گذاري، شبکه سازي و تولید محتواي 
آموزشی از اهداف اصلی برگزاري نمایشگاه 

اینوتکس است.
رجبی با اشاره به برپایی رویدادهاي انتقال 
تجربه و پنل هاي تخصصی در اینوتکس 
گفت: استیج اینوتکس، ایستگاه آینده و 
فروم حکمرانی از جمله برنامه هایی است در 
اینوتکس 2025 برگزار می شود. دبیر نمایشگاه 
اینوتکس از برنامه ریزي هاي صورت گرفته 
براي حضور کشورهاي خارجی در اینوتکس 
خبر داد و گفت: علاوه بر حضور 27 غرفه از 
کشورهاي مختلفی مانند روسیه، ازبکستان، 
تاجیکستان، پاکستان و بنگلادش، دو هیئت 
بزرگ تجاري و فناوري از ترکیه و روسیه 
نیز از نمایشگاه بازدید خواهند کرد. رجبی از 
برگزاري جشنواره پیشگامان باهدف رونمایی 
از محصولات فناورانه جدید کشور در نمایشگاه 
اینوتکس خبر داد و گفت: 28 محصول فناورانه 

جدید در این نمایشگاه رونمایی می شود.
وي از امضاي توافق نامه هاي فناورانه با 
کشورهاي روسیه خبر داد و افزود: هیئت 
عالی رتبه روسی ضمن بازدید از نمایشگاه 
اینوتکس، توافق نامه اي با شرکت هاي 
دانش بنیان ایرانی در حوزه تبادل فناوري امضا 
خواهند کرد. همچنین با حضور دبیرکل سازمان 
دي هشت، قرارداد تبادل فناوري پارك فناوري 

پردیس و کشور پاکستان منعقد می شود.

 موفقیت به سبک زنان هوشمند
درباره ي کتاب موفقیت به سبک زنان هوشمند

زندگی کاملی که هر زنی به دنبال آن است، در شرایط 
پیچیده، چندبعدي و استرس زایی که اکثر ما در آن 
قرار داریم، کاري چالش برانگیز به نظر می رسد. عمري 
کوتاه داریم و اهداف بسیار. کتاب موفقیت به سبک زنان 
هوشمند (I Know How She Does It) براي پاسخ دادن 
Laura) به این معضل نوشته شده است. لارا وندرکام

Vanderkam)  نویسنده ي زیرك این کتاب به شما کمک 
می کند بتوانید تا اندازه اي که می توانید، زندگی تان را از 

خوشی و لذت پر کنید.

زیاد درباره ي جمله ي نمی توان همه چیز را با هم داشت 
شنیده ایم. این مسئله براي زنان، به دلیل باري که براي 
مادري کردن، زندگی شخصی و زندگی شغلی شان بر 
دوش احساس می کنند، به گونه ي متفاوتی درك می شود. 
کنجکاوي نویسنده ي کتاب هم از اینجا شروع شد که پس 
آن هایی که می توانند همه چیز را با هم مدیریت کنند، 
دارند چه کار می کنند؟ براي همین، او ایمیلی به تمام 
زنان مخاطبش فرستاد و از آن ها خواست که برنامه ي 
هفتگی شان را به صورت دقیق در جدول از پیش آماده شده ي 
او یا هر سیستم دیگري که از آن استفاده می کنند، ثبت کنند. 

او در نهایت به این نتیجه رسید که مهم ترین چیز براي 
متعادل نگه داشتن همه چیز، نگاهی است که ما نسبت 
به زمان در زندگی روزمره ي خود داریم و ترکیب کردن 
حمایت هاي دیگران و مدیریت کردن زمان روزانه می تواند 

ما را به آنچه که همیشه به دنبالش بوده ایم، برساند.
کتاب موفقیت به سبک زنان هوشمند با ترجمه ي عطیه 

شفائیان در نشر شمشاد به چاپ رسیده است.
نکوداشت هاي کتاب موفقیت به سبک زنان هوشمند

«کتاب موفقیت به سبک زنان هوشمند بارقه ي امیدي 
درباره ي حل کردن معضل نگه داشتن همه چیز در زندگی  به 

من بخشیده است.» (لورین کندي، دیلی میل)
«این کتاب بسیار پرطراوت، شاد و تأمل برانگیز است. من 
شکاك بودم ولی لورا وندرکام، خودش و نوشته هایش به 

طرز جالب توجهی الهام بخش اند.» (هلن رامببو، تایمز) 
«به عنوان یک مدیرعامل پرمشغله، من از مطالعات موردي 
لورا وندرکام، الهام گرفتم که چگونه هر هفته همگی 
در همان 168 ساعت، وقت کافی براي شغل، خانواده و 
خودشان پیدا کردند. اگر همه ي افراد تیمم آن را بخوانند، 
همه ي ما سود خواهیم برد.» (ریچارد شریدان، مدیرعامل 

و نویسنده)

ذوالفقاري افزود: همکاري مشترك میان صندوق 

درباره ي کتاب موفقیت به سبک زنان هوشمند
زندگی کاملی که هر زنی به دنبال آن است، در شرایط 
پیچیده، چندبعدي و استرس زایی که اکثر ما در آن 
قرار داریم، کاري چالش برانگیز به نظر می رسد. عمري 
کوتاه داریم و اهداف بسیار. کتاب موفقیت به سبک زنان 

هوشمند (
به این معضل نوشته شده است. لارا وندرکام (

Vanderkam
می کند بتوانید تا اندازه اي که می توانید، زندگی تان را از 

خوشی و لذت پر کنید.

معرفی کتاب

مدیر جدید بخش 
توسعه سیری و آغاز 

تحولات در اپل
مایک راك ول، یکی از مدیران برجسته در 
حوزه فناوري، اخیراً به عنوان مدیر جدید بخش 
توسعه دستیار صوتی سیري در شرکت اپل 
منصوب شده است. این تغییر مدیریتی به دنبال 
تلاش هاي اپل براي بهبود عملکرد سیري 
و رقابت با سایر دستیارهاي صوتی هوشمند 
صورت گرفته است. راك ول با سابقه اي 
درخشان در مدیریت پروژه هاي فناوري، اکنون 
مسئولیت هدایت تیم توسعه سیري را بر عهده 
دارد. راك ول پیش از این در بخش نرم افزار 
Vision Pro اپل فعالیت می کرد و توانست با 
مدیریت دقیق و نوآوري هاي خود، این بخش را 
به موفقیت هاي چشمگیري برساند. انتصاب او 
به عنوان مدیر جدید سیري نشان دهنده اهمیت 
بالاي این دستیار صوتی براي اپل است. سیري، 
که یکی از اولین دستیارهاي صوتی هوشمند در 
جهان بود، در سال هاي اخیر با چالش هایی 
در زمینه رقابت با دستیارهاي صوتی گوگل و 
آمازون مواجه شده است. اپل امیدوار است که با 
تغییرات مدیریتی و استفاده از تجربیات راك ول، 
بتواند جایگاه سیري را در بازار تقویت کند. یکی 
از اقدامات اولیه راك ول در این سمت، بازسازي 
تیم مدیریتی سیري بوده است. او بسیاري از 
مدیران ارشد قبلی این بخش را کنار گذاشته و 
Vision Pro مدیران باسابقه اي از تیم نرم افزار
را به جاي آن ها منصوب کرده است. این تغییرات 
نشان دهنده تمرکز راك ول بر استفاده از تجربه و 
عملکرد مدیران موفق در سایر بخش هاي اپل 
است. همچنین، تیم هاي جدید اجازه استفاده از 
مدل هاي زبانی پیشرفته تر را خواهند داشت که 
می تواند به بهبود قابلیت هاي سیري کمک کند.

راك ول همچنین برنامه هایی براي رفع رکود 
چندساله سیري دارد. او قصد دارد با استفاده از 
فناوري هاي نوین و مدل هاي زبانی پیشرفته، 
قابلیت هاي سیري را به سطحی بالاتر ارتقا دهد. 
این اقدامات شامل بهبود درك زبان طبیعی، 
افزایش دقت پاسخ ها و ارائه تجربه کاربري بهتر 
براي کاربران اپل است. علاوه بر این، راك ول 
به دنبال ایجاد همکاري هاي جدید با تیم هاي 
تحقیقاتی و توسعه دهندگان اپلیکیشن ها است تا 
بتواند سیري را به یک دستیار صوتی هوشمندتر 
و کارآمدتر تبدیل کند. این تغییرات مدیریتی و 
برنامه هاي جدید نشان دهنده تعهد اپل به بهبود 
عملکرد سیري و رقابت با سایر دستیارهاي 
صوتی هوشمند است. مایک راك ول با تجربه 
و تخصص خود، نقش مهمی در این مسیر ایفا 
خواهد کرد. او با تمرکز بر نوآوري و استفاده از 
فناوري هاي پیشرفته، تلاش می کند تا سیري 
را به یکی از بهترین دستیارهاي صوتی هوشمند 
در جهان تبدیل کند. مایک راك ول به عنوان 
مدیر جدید بخش توسعه سیري، مسئولیت 
بزرگی را بر عهده دارد. او باید با چالش هاي 
موجود در بازار دستیارهاي صوتی هوشمند 
مقابله کند و سیري را به سطحی بالاتر از رقابت 
برساند. با توجه به سابقه درخشان او در مدیریت 
پروژه هاي فناوري، انتظار می رود که اپل بتواند 
با کمک او به اهداف خود دست یابد و سیري را 
به یک دستیار صوتی هوشمندتر و کارآمدتر 

تبدیل کند.

مایک راک ول

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد
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